
 
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят друга чергова сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

    22 серпня  2024 року                            с.Розвадів                                           № проєкт 

 

 

«Про внесення змін до показників 

сільського бюджету на 2024 рік» 

           

            Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 

кодексом України, рішенням Розвадівської сільської ради від 19.12.2023 року №1454 «Про сільський 

бюджет Розвадівської сільської ради на 2024 рік», Висновком фінансового відділу, беручи до уваги 

Розпорядження ЛОДА № 750/0/5- ВА від   05.08.2024 року «Про перерозподіл субвенції», враховуючи 

листи та звернення головних розпорядників бюджетних коштів, рекомендації постійної комісії сільської 

ради з питань бюджету, фінансів та планування, соціально-економічного розвитку та регуляторних 

актів, Розвадівська сільська рада 

 

                                                               ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни і доповнення до рішення Розвадівської сільської ради від 19.12.2023 року №1454 

«Про сільський бюджет Розвадівської сільської ради на 2024 рік», а саме: 

           У п.1 

           Установити загальний обсяг доходів сільського бюджету на 2024 рік у сумі 131 112 212,15 грн., з 

них по загальному фонду – 129 293 915,15 грн. та по спеціальному фонду 1 818 297,00 грн., згідно 

додатку 1 до цього рішення;  

           У п.1 

           Затвердити загальний обсяг видатків  сільського бюджету на 2024 рік у сумі  156 310 358,15 грн., 

з них по загальному фонду – 127 973 226,63 грн.. та по спеціальному фонду 28 337 131,52 грн., в т.ч. 

бюджет розвитку – 27 109 331,52 грн., згідно з додатком 3 до цього рішення; 

          Установити профіцит загального фонду сільського бюджету на 2024 рік у сумі 26 518 834,52 грн., 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до 

спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку), згідно з додатком 2 до цього рішення. 



           Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету на 2024 рік у сумі 26 518 834,52 

грн., джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду до спеціального 

фонду (бюджету розвитку), згідно з додатком 2 до цього рішення. 

                   

          У п.3 

           Внести зміни на 2024 рік у міжбюджетні трансферти, згідно з додатком 4 до цього рішення.   

 

           У п.5.  

          Внести зміни до  розподілу витрат бюджету Розвадівської сільської ради на реалізацію 

місцевих/регіональних програм, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

          

        2. Додатки  1,2,3,4,6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

          

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Розвадівської сільської 

ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 

міжнародного співробітництва  та регуляторних актів  (А.М.Зобнів). 

 

 

 

 

                Сільський голова                                                      Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Додаток 1   

   до рішення ____________ ради  

   "Про _____________ бюджет на 2024 рік" 

      
ДОХОДИ 

 
місцевого бюджету на 2024 рік 

1352500000      
(код бюджету)     (грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету 
Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 84 748 749,15 84 633 749,15 
115 

000,00 
0,00 

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 

43 772 077,35 43 772 077,35 0,00 0,00 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 43 772 077,35 43 772 077,35 0,00 0,00 

11010100 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати 

42 472 077,35 42 472 077,35 0,00 0,00 

11010400 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

11010500 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

13000000 
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 

9 330 500,00 9 330 500,00 0,00 0,00 

13010000 
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 

202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 

13010100 

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 



13010200 

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 

167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 

13030000 
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 

1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 

13030100 
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

13030800 
Рентна плата за користування надрами для 
видобування природного газу 

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

13040000 
Рентна плата за користування надрами 
місцевого значення 

7 678 000,00 7 678 000,00 0,00 0,00 

13040100 
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин місцевого 
значення 

6 928 000,00 6 928 000,00 0,00 0,00 

13040200 
Рентна плата за користування надрами в цілях, 
не пов`язаних з видобуванням корисних 
копалин 

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 6 980 000,00 6 980 000,00 0,00 0,00 

14020000 
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

14021900 Пальне 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

14030000 
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції) 

4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 

14031900 Пальне 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 

14040000 
Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 

1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 



14040100 

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України 

770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 

14040200 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України) 

510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 

18000000 
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України 

24 551 171,80 24 551 171,80 0,00 0,00 

18010000 Податок на майно 11 940 000,00 11 940 000,00 0,00 0,00 

18010200 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

18010300 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

18010400 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

18050000 Єдиний податок 12 611 171,80 12 611 171,80 0,00 0,00 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 11 371 171,80 11 371 171,80 0,00 0,00 



18050500 

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

19000000 Інші податки та збори 115 000,00 0,00 
115 

000,00 
0,00 

19010000 Екологічний податок 115 000,00 0,00 
115 

000,00 
0,00 

19010100 

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю) 

110 000,00 0,00 
110 

000,00 
0,00 

19010200 
Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об`єкти 

5 000,00 0,00 
5 

000,00 
0,00 

20000000 Неподаткові надходження 1 397 800,00 285 000,00 
1 112 

800,00 
0,00 

22000000 
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

22012500 
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

22012600 
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

22080000 
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

22080400 

Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній 
власності 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 112 800,00 0,00 
1 112 

800,00 
0,00 

25010000 
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

1 112 800,00 0,00 
1 112 

800,00 
0,00 



25010100 
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 

1 061 200,00 0,00 
1 061 

200,00 
0,00 

25010300 

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України 
`Про оренду державного та комунального 
майна` 

51 600,00 0,00 
51 

600,00 
0,00 

  
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 

86 146 549,15 84 918 749,15 
1 227 

800,00 
0,00 

40000000 Офіційні трансферти 44 965 663,00 44 375 166,00 
590 

497,00 
590 497,00 

41000000 Від органів державного управління 44 965 663,00 44 375 166,00 
590 

497,00 
590 497,00 

41020000 
Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

5 559 500,00 5 559 500,00 0,00 0,00 

41020100 Базова дотація 5 559 500,00 5 559 500,00 0,00 0,00 

41030000 
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

38 753 600,00 38 753 600,00 0,00 0,00 

41033900 
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

38 753 600,00 38 753 600,00 0,00 0,00 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 

652 563,00 62 066,00 
590 

497,00 
590 497,00 

41051100 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду 

590 497,00 0,00 
590 

497,00 
590 497,00 

41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

50 066,00 50 066,00 0,00 0,00 

41051700 

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів субвенції на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

X Разом доходів 131 112 212,15 129 293 915,15 
1 818 

297,00 
590 497,00 

      

      

 Секретар ради   Олександра  ШИМКО 



      

   Додаток 2   

   до рішення ____________ ради  

   "Про _____________ бюджет на 2024 рік" 
      

ФІНАНСУВАННЯ 
 

місцевого бюджету на 2024 рік 

1352500000      
(код бюджету)     (грн) 

Код 
Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 
бюджету 

Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 25 198 146,00 -1 320 688,52 
26 518 
834,52 

26 518 834,52 

208000 
Фінансування за рахунок 

зміни залишків 
коштів бюджетів 

25 198 146,00 -1 320 688,52 
26 518 
834,52 

26 518 834,52 

208100 На початок періоду 26 698 146,00 26 698 146,00 0,00 0,00 

208200 На кінець періоду 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

208400 

Кошти, що передаються із 
загального фонду 
бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального 
фонду) 

0,00 -26 518 834,52 
26 518 
834,52 

26 518 834,52 

X Загальне фінансування 25 198 146,00 -1 320 688,52 
26 518 
834,52 

26 518 834,52 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 
Фінансування за 

активними 
операціями 

25 198 146,00 -1 320 688,52 
26 518 
834,52 

26 518 834,52 



602000 
Зміни обсягів бюджетних 

коштів 
25 198 146,00 -1 320 688,52 

26 518 
834,52 

26 518 834,52 

602100 На початок періоду 26 698 146,00 26 698 146,00 0,00 0,00 

602200 На кінець періоду 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

602400 

Кошти, що передаються із 
загального фонду 
бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального 
фонду) 

0,00 -26 518 834,52 
26 518 
834,52 

26 518 834,52 

X Загальне фінансування 25 198 146,00 -1 320 688,52 
26 518 
834,52 

26 518 834,52 

      

      

 Секретар ради   Олександра  ШИМКО 

      

      
 

 

           

           

           

           
РОЗПОДІЛ 

видатків місцевого бюджету на 2024 рік 

1352500000           
(код бюджету)           

Код 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типов

ої 
прогр
амної 
класи
фікації 
видат
ків та 
креди
туванн

Код 
Функціонал

ьної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня 

бюджету 

Найменування 
головного 

розпорядника 
коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального 

виконавця, 
найменування 

бюджетної 

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

усього 

видатк
и 

спожи
вання 

з них 

видатки 
розвитку 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

видатки 
спожива

ння 

з них 

видатки 
розвитку 

 оплат
а 

праці 

комуна
льні 

послуг
и та 

енерго
носії 

оплат
а 

праці 

кому
наль

ні 
послу
ги та 
енерг



я 
місцев

ого 
бюдж

ету 

програми згідно з 
Типовою 

програмною 
класифікацією 

видатків та 
кредитування 

місцевого 
бюджету 

оносі
ї 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0100000     

Апарат 
(секретаріат) 
місцевої ради 
(Верховної Ради 
Автономної 
Республіки Крим, 
обласних, 
Київської та 
Севастопольської 
міських рад, 
районних рад і 
рад міст 
республіканськог
о та районного 
значення 
Автономної 
Республіки Крим, 
міських, 
селищних, сільськ 

27 897 
106,00 

24 889 
374,00 

13 
318 

700,0
0 

406 
350,00 

3 007 
732,00 

6 751 
900,00 

6 636 
900,00 

115 
000,00 

0,00 0,00 
6 636 

900,00 
34 649 006,00 

0110000     

Апарат 
(секретаріат) 
місцевої ради 
(Верховної Ради 
Автономної 
Республіки Крим, 
обласних, 
Київської та 
Севастопольської 
міських рад, 
районних рад і 
рад міст 

27 897 
106,00 

24 889 
374,00 

13 
318 

700,0
0 

406 
350,00 

3 007 
732,00 

6 751 
900,00 

6 636 
900,00 

115 
000,00 

0,00 0,00 
6 636 

900,00 
34 649 006,00 



республіканськог
о та районного 
значення 
Автономної 
Республіки Крим, 
міських, 
селищних, сільськ 

0110150 0150 0111 

Організаційне, 
інформаційно-
аналітичне та 
матеріально-
технічне 
забезпечення 
діяльності 
обласної ради, 
районної ради, 
районної у місті 
ради (у разі її 
створення), 
міської, селищної, 
сільської рад 

17 681 
656,00 

17 681 
656,00 

13 
302 

700,0
0 

406 
350,00 

0,00 
650 

000,00 
650 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

650 
000,00 

18 331 656,00 

0112111 2111 0726 

Первинна 
медична 
допомога 
населенню, що 
надається 
центрами 
первинної 
медичної 
(медико-
санітарної) 
допомоги 

1 822 
000,00 

1 822 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
52 

200,00 
52 

200,00 
0,00 0,00 0,00 

52 
200,00 

1 874 200,00 

0113032 3032 1070 

Надання пільг 
окремим 
категоріям 
громадян з оплати 
послуг зв`язку 

13 
000,00 

13 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

0113033 3033 1070 
Компенсаційні 
виплати на 
пільговий проїзд 

100 
000,00 

100 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 



автомобільним 
транспортом 
окремим 
категоріям 
громадян 

0113035 3035 1070 

Компенсаційні 
виплати за 
пільговий проїзд 
окремих категорій 
громадян на 
залізничному 
транспорті 

55 
000,00 

55 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

0113111 3111 1040 

Утримання 
закладів, що 
надають соціальні 
послуги дітям, які 
опинились у 
складних життєвих 
обставинах, 
підтримка 
функціонування 
дитячих будинків 
сімейного типу та 
прийомних сімей 

135 
658,00 

135 
658,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 658,00 

0113133 3133 1040 

Інші заходи та 
заклади 
молодіжної 
політики 

50 
000,00 

50 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

0113160 3160 1010 

Надання 
соціальних 
гарантій фізичним 
особам, які 
надають соціальні 
послуги 
громадянам 
похилого віку, 
особам з 
інвалідністю, дітям 
з інвалідністю, 
хворим, які не 

984 
000,00 

984 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 



здатні до 
самообслуговуван
ня і потребують 
сторонньої 
допомоги 

0113210 3210 1050 
Організація та 
проведення 
громадських робіт 

19 
500,00 

19 
500,00 

16 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 

0113242 3242 1090 

Інші заходи у 
сфері соціального 
захисту і 
соціального 
забезпечення 

1 255 
500,00 

1 255 
500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 500,00 

0115011 5011 0810 

Проведення 
навчально-
тренувальних 
зборів і змагань з 
олімпійських видів 
спорту 

399 
000,00 

399 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 

0116030 6030 0620 
Організація 
благоустрою 
населених пунктів 

2 917 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
2 917 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 917 000,00 

0116071 6071 0640 

Відшкодування 
різниці між 
розміром ціни 
(тарифу) на 
теплову енергію, у 
тому числі її 
виробництво, 
транспортування 
та постачання, 
комунальні 
послуги, що 
затверджувалися 
або 
погоджувалися 
рішенням 
місцевого органу 

90 
732,00 

0,00 0,00 0,00 
90 

732,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 732,00 



виконавчої влади 
та органу 
місцевого самовр 

0117110 7110 0421 

Реалізація 
програм в галузі 
сільського 
господарства 

60 
000,00 

60 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

0117130 7130 0421 
Здійснення 
заходів із 
землеустрою 

402 
000,00 

402 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 

0117310 7310 0443 

Будівництво 
об`єктів житлово-
комунального 
господарства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 200 

000,00 
5 200 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

5 200 
000,00 

5 200 000,00 

0117322 7322 0443 
Будівництво 
медичних установ 
та закладів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0117350 7350 0443 

Розроблення схем 
планування та 
забудови 
територій 
(містобудівної 
документації) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
204 

700,00 
204 

700,00 
0,00 0,00 0,00 

204 
700,00 

204 700,00 

0117390 7390 0490 

Розвиток мережі 
центрів надання 
адміністративних 
послуг 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
300 

000,00 
300 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

300 
000,00 

300 000,00 

0117461 7461 0456 

Утримання та 
розвиток 
автомобільних 
доріг та дорожньої 
інфраструктури за 
рахунок коштів 
місцевого 
бюджету 

856 
560,00 

856 
560,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 560,00 



0117670 7670 0490 

Внески до 
статутного 
капіталу суб`єктів 
господарювання 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
230 

000,00 
230 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

230 
000,00 

230 000,00 

0117680 7680 0490 

Членські внески 
до асоціацій 
органів місцевого 
самоврядування 

45 
300,00 

45 
300,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 

0117693 7693 0490 

Інші заходи, 
пов`язані з 
економічною 
діяльністю 

198 
000,00 

198 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 

0118110 8110 0320 

Заходи із 
запобігання та 
ліквідації 
надзвичайних 
ситуацій та 
наслідків 
стихійного лиха 

705 
000,00 

705 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 

0118130 8130 0320 

Забезпечення 
діяльності 
місцевої та 
добровільної 
пожежної охорони 

10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

0118340 8340 0540 
Природоохоронні 
заходи за рахунок 
цільових фондів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
115 

000,00 
0,00 

115 
000,00 

0,00 0,00 0,00 115 000,00 

0118420 8420 0830 

Інші заходи у 
сфері засобів 
масової 
інформації 

97 
200,00 

97 
200,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 

0600000     
Орган з питань 
освіти і науки 
(ОТГ) 

89 578 
630,63 

89 578 
630,63 

60 
492 

340,0
0 

5 475 
200,00 

0,00 
17 985 
231,52 

16 872 
431,52 

1 112 
800,00 

0,00 0,00 
16 872 
431,52 

107 563 
862,15 

0610000     
Орган з питань 
освіти і науки 
(ОТГ) 

89 578 
630,63 

89 578 
630,63 

60 
492 

340,0
0 

5 475 
200,00 

0,00 
17 985 
231,52 

16 872 
431,52 

1 112 
800,00 

0,00 0,00 
16 872 
431,52 

107 563 
862,15 



0611010 1010 0910 
Надання 
дошкільної освіти 

12 491 
455,21 

12 491 
455,21 

8 020 
900,0

0 

1 165 
300,00 

0,00 
2 696 

445,30 
1 634 

845,30 
1 061 

600,00 
0,00 0,00 

1 634 
845,30 

15 187 900,51 

0611021 1021 0921 

Надання загальної 
середньої освіти 
закладами 
загальної 
середньої освіти 
за рахунок коштів 
місцевого 
бюджету 

26 721 
766,42 

26 721 
766,42 

13 
387 

000,0
0 

3 664 
600,00 

0,00 
9 863 

790,00 
9 842 

190,00 
21 

600,00 
0,00 0,00 

9 842 
190,00 

36 585 556,42 

0611031 1031 0921 

Надання загальної 
середньої освіти 
закладами 
загальної 
середньої освіти 
за рахунок 
освітньої субвенції 

38 753 
600,00 

38 753 
600,00 

31 
767 

100,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 753 600,00 

0611141 1141 0990 

Забезпечення 
діяльності інших 
закладів у сфері 
освіти 

5 391 
694,00 

5 391 
694,00 

3 680 
500,0

0 

57 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 391 694,00 

0611142 1142 0990 
Інші програми та 
заходи у сфері 
освіти 

42 
670,00 

42 
670,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 670,00 

0611200 1200 0990 

Надання освіти за 
рахунок субвенції 
з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам на 
надання 
державної 
підтримки особам 
з особливими 
освітніми 
потребами 

50 
066,00 

50 
066,00 

41 
040,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 066,00 



0611210 1210 0990 

Надання освіти за 
рахунок залишку 
коштів за 
субвенцією з 
державного 
бюджету місцевим 
бюджетам на 
надання 
державної 
підтримки особам 
з особливими 
освітніми 
потребами на 
кінець 
бюджетного 
періоду 

12 
000,00 

12 
000,00 

9 
800,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

0611291 1291 0990 

Співфінансування 
заходів, що 
реалізуються за 
рахунок залишку 
коштів за 
освітньою 
субвенцією на 
кінець 
бюджетного 
періоду, що мають 
цільове 
призначення, 
виділених 
відповідно до 
рішень Кабінету 
Міністрів України у 
попередніх 
бюджетних 
періодах (за 
спеціальн 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
65 

677,22 
65 

677,22 
0,00 0,00 0,00 

65 
677,22 

65 677,22 



0611292 1292 0990 

Реалізація заходів 
за рахунок 
залишку коштів за 
освітньою 
субвенцією на 
кінець 
бюджетного 
періоду, що мають 
цільове 
призначення, 
виділених 
відповідно до 
рішень Кабінету 
Міністрів України у 
попередніх 
бюджетних 
періодах (за 
спеціальним 
фондом 
державного бю 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
590 

497,00 
590 

497,00 
0,00 0,00 0,00 

590 
497,00 

590 497,00 

0614030 4030 0824 
Забезпечення 
діяльності 
бібліотек 

989 
100,00 

989 
100,00 

740 
300,0

0 

31 
300,00 

0,00 
52 

000,00 
52 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

52 
000,00 

1 041 100,00 

0614060 4060 0828 

Забезпечення 
діяльності палаців 
i будинків 
культури, клубів, 
центрів дозвілля 
та iнших клубних 
закладів 

3 656 
779,00 

3 656 
779,00 

2 201 
500,0

0 

550 
000,00 

0,00 
4 586 

356,00 
4 556 

756,00 
29 

600,00 
0,00 0,00 

4 556 
756,00 

8 243 135,00 

0614082 4082 0829 
Інші заходи в 
галузі культури і 
мистецтва 

289 
000,00 

289 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 

0615031 5031 0810 

Утримання та 
навчально-
тренувальна 
робота 
комунальних 
дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл 

1 180 
500,00 

1 180 
500,00 

644 
200,0

0 

7 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 500,00 



0617640 7640 0470 
Заходи з 
енергозбереженн
я 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
130 

466,00 
130 

466,00 
0,00 0,00 0,00 

130 
466,00 

130 466,00 

3700000     
Орган з питань 
фінансів 

10 497 
490,00 

9 997 
490,00 

1 752 
000,0

0 

25 
000,00 

0,00 
3 600 

000,00 
3 600 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

3 600 
000,00 

14 097 490,00 

3710000     
Орган з питань 
фінансів 

10 497 
490,00 

9 997 
490,00 

1 752 
000,0

0 

25 
000,00 

0,00 
3 600 

000,00 
3 600 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

3 600 
000,00 

14 097 490,00 

3710160 0160 0111 

Керівництво і 
управління у 
відповідній сфері у 
містах (місті Києві), 
селищах, селах, 
територіальних 
громадах 

2 200 
000,00 

2 200 
000,00 

1 752 
000,0

0 

25 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 

3718710 8710 0133 
Резервний фонд 
місцевого 
бюджету 

500 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

3719730 9730 0180 

Субвенція з 
місцевого 
бюджету на 
фінансове 
забезпечення 
будівництва, 
реконструкції, 
ремонту і 
утримання 
автомобільних 
доріг загального 
користування 
місцевого 
значення, вулиць і 
доріг комунальної 
власності у 
населених пунктах 

630 
000,00 

630 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 

3719770 9770 0180 
Інші субвенції з 
місцевого 
бюджету 

5 479 
490,00 

5 479 
490,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479 490,00 



3719800 9800 0180 

Субвенція з 
місцевого 
бюджету 
державному 
бюджету на 
виконання 
програм 
соціально-
економічного 
розвитку регіонів 

1 688 
000,00 

1 688 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
3 600 

000,00 
3 600 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

3 600 
000,00 

5 288 000,00 

X X X УСЬОГО 
127 973 

226,63 

124 
465 

494,63 

75 
563 

040,0
0 

5 906 
550,00 

3 007 
732,00 

28 337 
131,52 

27 109 
331,52 

1 227 
800,00 

0,00 0,00 
27 109 
331,52 

156 310 
358,15 

           

           

 Секретар ради      Олександра  ШИМКО  
 

 

                                                                                                                                             Додаток 4 

                                                                                                                   до рішення сесії Розвадівської сільської ради  

                                                                                    №       від 22.08.2024 року 



                                                                                                                  «Про внесення змін до показників сільського                    

                                                                              бюджету  на 2024 рік» 

 

 

 

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік 

1352500000 
(код бюджету) 

1.    Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
                                                                                                                                                    (грн) 

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету 

Найменування трансферту/ 

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41020100 Базова дотація 5 559 500,00 

99000000000 Державний бюджет 5 559 500,00 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 38 753 600,00 

99000000000 Державний бюджет 38 753 600,00 

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету  

50 066,00 

1310000000 Обласний бюджет Львівської області  50 066,00 

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

субвенції на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами , що утворилися на початок 

бюджетного року  

12 000,00 

1310000000 Обласний бюджет Львівської області  12 000,00 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 

періоду 

  590 497,00 

1310000000 Обласний бюджет Львівської області  590 497,00 

X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 44 965 663,00 



X загальний фонд 44 375 166,00 

X спеціальний фонд 590 497,00 

 

           2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

                                                                                                                                                     (грн) 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / 

Код бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

3719730 9730 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах 

630 000,00 

13100000000 9730 Обласний бюджет Львівської області  630 000,00 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету  3 113 500,00 

13564000000 9770 Миколаївська об’єднана територіальна громада 3 113 500,00 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету  2 000 000,00 

13566000000 9770 Новороздільська об’єднана територіальна громада 2 000 000,00 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету  300 000,00 

1331820000 9770  Районний бюджет Стрийського району 300 000,00 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету  65 990,00 

13564000000 9770 Миколаївська об’єднана територіальна громада (КУ 

«Інклюзивно-ресурсному центру» 

65 990,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (Стрийське РУП ГУНП відділення 

№2» 

150 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 150 000,00 



3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (В/Ч А2847) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (Стрийське РУП ГУНП) 

88  000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 88 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (В/Ч А4648) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (В/Ч А7077) 

200 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 200 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (Стрийське РУ ГУ ДСНС України) 

100 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 100 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (Батальйону поліції особливого 

призначення «Корпус оперативно-раптової дії 

«стрілецький» ГУНП у Львівській області) 

150  000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 150 000,00 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (В/Ч 3028 Національна гвардія 

України) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (Стрийське РУП ГУНП) 

100 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 100 000,00 



3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (В/Ч Т0910) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (В/Ч А0998) 

1 000 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 1 000 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (В/Ч А1108) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (Управління СБУ у Львівській 

області) 

200 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 200 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (Стрийське РУ ГУ ДСНС України) 

300 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 300 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (В/Ч А4638) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

X X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 11 397 490,00 

X X загальний фонд 7 797 490,00 

X X спеціальний фонд 3 600 000,00 

 

 

                        Секретар  ради                                            Олександра  ШИМКО 

     

    Додаток 6                                                                                                                                                                   

до  рішення Розвадівської сільської ради №  від  22.08.2024 року                                       

     

                           "Про внесення змін до показників сільського бюджету на 2024 

рік" 

      

Розподіл витрат сільського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році 



 1352500000     
 (код бюджету)           

Код 

Програмн

ої 
класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Типово

ї 

програ

мної 
класиф

ікації 

видаткі

в та 

кредит

ування 

місцев

их 

бюдже

тів 

Код 

Функціо

нальної 
класифік

ації 

видатків 

та 

кредиту

вання 

бюджету 

Найменування 

головного 

розпорядника 

коштів 

місцевого 

бюджету / 

відповідальног
о виконавця, 

найменування 

бюджетної 

програми 

згідно з 

Типовою 

програмною 

класифікацією 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Найменув
ання 

місцевої/р

егіональн

ої 

програми 

Дата та 

номер 
документа, 

яким 

затверджен

о місцеву 

регіональну 

програму 

Усього 

Загаль

ний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

усього 

у тому 

числі 

бюдже

т 

розвит

ку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

100000     

Розвадівська 

сільська 

рада  

    
1689319

8,00 

11021

298,00 

58719

00,00 

57569

00,00 

110000     

Розвадівська 

сільська  

рада  

    
1689319

8,00 

11021

298,00 

58719

00,00 

57569

00,00 

0112111 2111 0726 

Первинна 

медична 
допомога 

населенню, що 

надається 

центрами 

первинної 

медичної 

(медико-

санітарної) 

допомоги 

Програма  

фінансово

ї 

підтримки 

КНП 

"Центр 

первинної 
медико-

санітарної 

допомоги 

Розвадівсь

кої  

сільської 

ради 

Стрийсько

го району 

Львівської 

області на 

2024 рік" 
(зі 

змінами)  

рішення 

сесії від  

25.06.2024 

року  

№1650 

187420

0,00 

18220

00,00 

52200

,00 

52200

,00 

0113032 3032 1070 

Надання пільг 

окремим 

категоріям 

громадян з 

оплати послуг 

зв'язку 

Програма 

"Надання 

пільг 

окремим 

категорія

м 

населення 

Розвадівсь

кої 

сільської 
ради на 

2021-2025 

рр." 

рішення 

сесії від    

20.05.2021 

р.  №340 

13000,

00 

13000

,00 
0,00 0,00 



0113033 3033 1070 

Компенсаційні 

виплати  на 

пільговий 

проїзд 

автомобільним 
транспортом 

окремим 

категоріям 

громадян 

Програма 

"Відшкод

ування 
компенсац

ії 

пільгових 

перевезен

ь окремих 

категорій , 

які мають 

право на 

безоплатн

ий проїзд 

на 

міських, 
приміськи

х, 

міжміськи

х 

автобусни

х 

маршрута

х 

загальног

о 

користува
ння на 

2024 рік" 

рішення 

сесії від    

19.12.2023 
року   

№1466 

100000

,00 

10000

0,00 
0,00 0,00 

0113035 3035 1070 

Компенсаційні 

виплати за 

пільговий 
проїзд окремих 

категорій 

громадян на 

залізничному 

транспорті 

Програма 

"Відшкод

ування 

компенсац

ії 

пільгових 

перевезен

ь окремих 

категорій 

громадян 

на 
залізничн

ому 

транспорт

і 

примісько

го 

сполученн

я на 2020-

2024 

роки"                

(зі 
змінами)  

рішення 
сесії  від 

20.02.2024 

р. №1497 

55000,

00 

55000

,00 
0,00 0,00 

0113111 3111 1040 

Утримання 

закладів, що 

надають 

соціальні 

послуги дітям, 

які опинилися 

у складних 

життєвих 

обставинах, 

підтримка 

функціонуванн
я дитячих 

будинків 

сімейного типу 

та прийомних 

сімей  

Програма 

"Підтримк

а 

функціону

вання 

дитячого 

будинку 

сімейного 

типу на 
2024 рік" 

(зі 

змінами) 

рішення 

сесії  від 

22.08.2024 

р. № 

135658

,00 

13565

8,00 
0,00 0,00 



0113133 3133 1040 

Інші заходи та 

заклади 

молодіжної 

політики  

Програма  

«Заходи з 

підтримки 
та 

розвитку 

молоді та 

молодіжн

ої 

політики 

Розвадівсь

кої  

сільської 

ради на 

2024 рік» 

рішення 

сесії від 

19.12.2023 

року №1469 

50000,

00 

50000

,00 
0,00 0,00 

0113160 3160 1010 

Надання 
соціальних 

гарантій 

фізичним 

особам, які 

надають 

соціальні 

послуги 

громадянам 

похилого віку, 

особам з 

інвалідністю, 

дітям з 
інвалідністю, 

хворим, які не 

здатні до 

самообслугову

вання і 

потребують 

сторонньої 

допомоги 

Програма 

"Виплати 
компенсац

ій 

фізичним 

особам , 

які 

надають 

соціальні 

послуги з 

догляду 

на 

непрофесі
йній 

основі 

Розвадівсь

кої 

сільської 

ради на 

2024 рік" 

(зі 

змінами) 

рішення  

сесії від 

18.04.2024 

року №1585 

984000

,00 

98400

0,00 
0,00 0,00 

0113210 3210 1050 

Організація та 

проведення 

громадських 

робіт 

Програма 

"Організа

ції та 

проведенн
я 

громадськ

их робіт 

на 

території 

Розвадівсь

кої 

сільської 

ради на 

2023-2024 

рр." (зі 
змінами) 

рішення  

сесія  від  

19.12.2023 

року   

№1468 

19500,

00 

19500

,00 
0,00 0,00 

0113242 3242 1090 

Інші заходи у 

сфері 

соціального 

захисту і 

соціального 

забезпечення 

Програма 

"Соціальн

ого 

захисту 

вразливих 

категорій 

населення 

Розвадівсь

кої 

сільської 

ради 
Стрийсько

го району 

Львівської 

рішення 

сесії  від  

25.06.2024 

року  

№1648 

125550

0,00 

12555

00,00 
0,00 0,00 



області на 

2024 рік" 

0115011 5011 0810 

Проведення 

навчально-
тренувальних 

зборів і 

змагань з 

олімпійських 

видів спорту 

Програма 

"Розвиток 

масового 

футболу в 
Розвадівсь

кій 

сільській 

раді" на 

2023-2024 

роки (зі 

змінами) 

рішення 
сесії №       

від 

22.08.2024 

року 

399000

,00 

39900

0,00 
0,00 0,00 

0116030 6030 0620 

Організація 

благоустрою 
населених 

пунктів 

Програма 

"Благоуст

рій 

населених 

пунктів 

Розвадівсь
кої 

сільської 

ради на 

2023-2024 

роки" (зі 

змінами)  

рішення 

сесії  від   
22.08.2024 

р. № 

319800

0,00 

31980

00,00 
0,00 0,00 

0116071 6071 0640 

Відшкодування 

різниці між 

розміром ціни 

(тарифу) на 

теплову 

енергію, у тому 

числі її 

виробництво, 

транспортуван

ня та 
постачання, 

комунальні 

послуги, що 

затверджували

ся або 

погоджувалися 

рішенням 

місцевого 

органу 

виконавчої 

влади та 

органу 
місцевого 

«Відшкод

ування 

різниці в 

тарифах 

на оплату 

витрат, 
пов’язани

х з 

наданням 

послуг з 

централізо

ваного 

водопоста

чання та 

централізо

ваного 

водовідве
дення 

комунальн

ому 

підприємс

тву 

«Розвадівс

ьке 

житлово-

комунальн

е 

підприємс

тво»Розва
дівської 

сільської 

ради 

Стрийсько

го району 

Львівської 

області на 

2024 рік» 

рішення 
сесії від   

20.02.2024 

р. №1505 

65440,

00 

65440

,00 
0,00 0,00 



0117110 7110 0421 

Реалізація 

програм в 

галузі 

сільського 

господарства 

Програма 

"Ефективн

ість 
введення 

галузей 

сільського 

господарс

тва  

агропроми

слового 

комплексу 

Розвадівсь

кої 

сільської 

ради  
Стрийсько

го району 

Львівської 

області у 

2024 році" 

рішення  

сесії від  

19.12.2023 

року  

№1464 

60000,

00 

60000

,00 
0,00 0,00 

0117130 7130 0421 
Здійснення 

заходів із 
землеустрою 

Програма 

"Здійснен

ня 

землеустр

ою на 

території 

Розвадівсь
кої 

сільської 

ради  на 

2024 рік" 

(зі 

змінами) 

рішення 

сесії  від  

20.02.2024 
р. №1499 

402000

,00 

40200

0,00 
0,00 0,00 

0117310 7310 0443 

Будівництво -1 

об'єктів 
житлово-

комунального 

господарства 

Програма 

"Господар

сько-

питного 

водопоста

чання 

житлових 
будинків в 

урочищі 

Комаренс

ьке 

с.Розвадів  

на 2024 

рік" (зі 

змінами) 

рішення  

сесії  від 
18.04.2024 

року  

№1582 

520000

0,00 
0,00 

52000

00,00 

52000

00,00 

0117322 7322 0443 

Будівництво-1 

медичних 

установ та 

закладів  

Програма 

"Будівниц

тво 

амбулатор
ії 

загальної 

практики 

сімейної 

медицини 

у 

с.Розвадів 

Стрийсько

го району 

Львівської 

області " 
на 2023-

2025 рр. 

(зі 

змінами)  

рішення  

сесії  від  

19.10.2023 

року   

№1393 

0,00 0,00 0,00 0,00 



0117350 7350 0443 

Розроблення 

схем 

планування та 

забудови 

територій 

(містобудівної 

документації) 

"Програма 

розроблен

ня 
містобудів

ної 

документа

ції у 

Розвадівсь

кій 

сільській 

раді на 

2024 рік" 

(зі 

змінами)  

рішення 

сесії від  

21.03.2024 

року №1559 

204700

,00 
0,00 

20470

0,00 

20470

0,00 

0117390 7390 0490 

Розвиток 

мережі центрів 

надання 

адміністративн

их послуг 

"Програма 

розвитку 
мережі 

центрів 

надання 

адміністра

тивних 

послуг на 

2024 рік" 

рішення 

сесії від  

21.03.2024 

року №1556 

300000

,00 
0,00 

30000

0,00 

30000

0,00 

0117461 7461 0456 

Утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктур

и за рахунок 

коштів 

місцевого 

бюджету 

Програма 

"Фінансув

ання 

робіт, 

повязаних 
із 

будівницт

вом, 

реконстру

кцією, 

ремонтом 

та 

утримання

м 

автомобіл

ьних доріг 

Розвадівсь
кої 

сільської 

ради на 

2023-2024 

роки" (зі 

змінами) 

рішення 

сесії від  

19.12.2023 

року    

№1468 

146200

0,00 

14620

00,00 
0,00 0,00 

0117693 7693 0490 

Інші заходи, 

пов`язані з 

економічною 

діяльністю 

Програма 

"Про 

висвітлен

ня 

діяльності 

та 
інформаці

ї 

Розвадівсь

кої 

сільської 

ради в 

газеті 

"Громада"

та на 

аудіовізуа

льних 
інформаці

йних 

ресурсах 

редакції"

рішення  

сесії від  

19.12.2023 

року  

№1468 

198000

,00 

19800

0,00 
0,00 0,00 



Миколаївс

ькі вісті" 

та послуги 
відеозапис

у засідань 

Розвадівсь

кої 

сільської 

ради  на 

2023-2024 

рр. (зі 

змінами)  

0118110 8110 0320 

Заходи із 

запобігання та 

ліквідації 

надзвичайних 

ситуацій та 

наслідків 

стихійного 

лиха 

Програма 

"Матеріал

ьних 

резервів 
для 

запобіганн

я та 

ліквідації 

наслідків 

надзвичай

них 

ситуацій 

на 2024 

рік"(зі 

змінами) 

рішення 

сесії від  

25.06.2024 

року  

№1649 

705000

,00 

70500

0,00 
0,00 0,00 

0118340 8340 0540 

Природоохоро

нні заходи за 

рахунок 

цільових 

фондів 

Програма 
"Охорона 

навколиш

нього 

природньо

го 

середови

ща 

Розвадівсь

кої 

сільської 

ради на 

2024 рік"  

рішення  

сесії від  

19.12.2023 

року №1466  

115000

,00 
0,00 

11500

0,00 
0,00 

118420 8420   

Інші заходи у 

сфері засобів 

масової 

інформації 

Програма 

"Про 

висвітлен

ня 

діяльності 

та 

інформаці

ї 

Розвадівсь

кої 

сільської 

ради в 
газеті 

"Громада"

та на 

аудіовізуа

льних 

інформаці

йних 

ресурсах 

редакції"

Миколаївс

ькі вісті" 
та послуги 

відеозапис

у засідань 

Розвадівсь

рішення  
сесії від  

18.04.2024 

року  

№1583 

97200,

00 

97200

,00 
0,00 0,00 



кої 

сільської 

ради  на 
2023-2024 

рр. (зі 

змінами)  

600000     

Центр 

фінансово-

господарськог

о та 

навчально-

методичного 

забезпечення 

закладів 

освіти та 

культури 

    
846766

,00 

71630

0,00 

13046

6,00 

13046

6,00 

610000     

Центр 

фінансово-

господарськог

о та 

навчально-

методичного 

забезпечення 

закладів 

освіти та 

культури 

    
846766

,00 

71630

0,00 

13046

6,00 

13046

6,00 

0611021 1021 0921 

Надання 

загальної 

середньої 
освіти  

закладами  

загальної 

середньої 

освіти  

Програма  

підтримки 

обдарован
их дітей 

Розвадівсь

кої 

сільської 

ради на 

2024 рік" 

рішення 
сесії  від  

19.12.2023 

року   

№1471 

18600,

00 

18600

,00 
0,00 0,00 

0611142 1142 0990 
Інші програми 

та заходи у 

сфері освіти 

Програма  

"Подарун

ок 

Св'ятого 

Миколая 

дошкільня
там " на 

2024 рік 

рішення  

сесії  від  

19.12.2023 

року №1471 

30000,

00 

30000

,00 
0,00 0,00 

0614082 4082 0829 
Інші заходи в 

галузі культури 

і мистецтва 

Культурн

о-

мистецька 

Програма 

Розвадівсь

кої ТГ  "З 

Україною 

в серці" на 

2024 р. 

рішення 

сесії від  

19.12.2023 

року  

№1471 

289000

,00 

28900

0,00 
0,00 0,00 

0615031 5031 0810 

Утримання та 

навчально-

тренувальна 

робота 

комунальних 

дитячо-

юнацьких шкіл 

Освітня 

програма 

Розвадівсь
кої 

дитячо-

юнацької 

спортивно

ї школи 

Розвадівсь

кої 

сільської 

ради 

Стрийсько

го району 
Львівської 

рішення 

сесії від  

22.08.2024 

року  № 

378700

,00 

37870

0,00 
0,00 0,00 



області на 

2022-2025 

рр. " (зі 
змінами)  

0617640 7640 470 
Заходи з 

енергозбереже

ння 

Програма 

"Заходи з 

енергозбе

реження 

та 

енергоефе

ктивності 

ЦФГНМЗ

ЗОК на 

2022-2024 

роки" (зі 
змінами) 

рішення 

сесії від 

22.08.2024 

р.  № 

130466

,00 
0,00 

13046

6,00 

13046

6,00 

3700000     

Фінансовий 

відділ 

Розвадівської 

сільської ради 

    
107674

90,00 

71674

90,00 

36000

00,00 

36000

00,00 

3710000     

Фінансовий 

відділ 

Розвадівської 

сільської ради 

    
107674

90,00 

71674

90,00 

36000

00,00 

36000

00,00 

3719770 9770 0180 
Інші субвенції 

з місцевого 

бюджету  

Програма 

підтримки 

Стрийсько

ї районної 

ради на 

2024 рік (в 
новій 

редакції) 

рішення 

сесії від  

21.03.2024 

р. №1560 

300000

,00 

30000

0,00 
0,00 0,00 

3719770 9770 0180 
Інші субвенції 

з місцевого 

бюджету  

Програма 

забезпече

ння  

послугами 

дошкільно

ї освіти 

мешканці

в громади 

у закладах 

освіти 
Новорозді

льської 

міської 

ради на 

2024 рік (в 

новій 

редакції)  

рішення 

сесії від  

22.08. 2024 

року № 

200000

0,00 

20000

00,00 
0,00 0,00 

3719770 9770 0180 
Інші субвенції 

з місцевого 

бюджету  

"Програма 

забезпече

ння 

освітніми 

та 

соціальни
ми 

послугами 

мешканці

в громади 

у закладах 

освіти, 

культури 

та 

соціально

го захисту 

населення 

рішення 

сесії від  

25.06.2024 

р. №1647 

317949

0,00 

31794

90,00 
0,00 0,00 



Миколаївс

ької 

міської 
ради на 

2024 рік" 

(в новій 

редакції) 

3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 
виконання 

програм 

соціальноеконо

мічного 

розвитку 

регіонів 

"Програма 

покращен

ня 

матеріаль

но-

технічног

о 

забезпече

ння 
військової 

частини 

3028 

Національ

ної 

гвардіїі 

України 

на 2024 

рік" 

рішення 

сесії від  
21.03.2024 

р.  №1558 

500000

,00 
0,00 

50000

0,00 

50000

0,00 

3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 
бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціальноеконо

мічного 

розвитку 

регіонів 

"Програма 

покращен

ня 
матеріаль

но-

технічног

о 

забезпече

ння 

військової 

частини А 

4648 на 

2024 рік" 

рішення 

сесії від  

21.03.2024 

р.  №1557 

500000

,00 

50000

0,00 
0,00 0,00 

3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 
бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціальноеконо

мічного 

розвитку 

регіонів 

Цільова 

програма 
"Народ і 

армія - 

єдині" 

щодо 

підтримки 

військовос

лужбовців 

військової 

частини 

А2847 

рішення 

сесії від    

20.02.2024 

р.  №1500 

500000

,00 

50000

0,00 
0,00 0,00 

3719800 9800 0180 

Субвенція з 
місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціальноеконо

мічного 

розвитку 

регіонів 

Цільова 

програма 

покращен
ня 

матеріаль

но-

технічног

о 

забезпече

ння 

військової 

частини 

Т0910 на 

2024 рік 

рішення 

сесії від  

20.02.2024 

р.  №1502 

500000

,00 
0,00 

50000

0,00 

50000

0,00 



3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціальноеконо

мічного 

розвитку 
регіонів 

Програма 

покращен

ня 
матеріаль

но-

технічног

о 

забезпече

ння 

військової 

частини 

А1108  за 

рахунок 

кштів 

сільського 
бюджету 

Розвадівсь

кої 

сільської 

ради на 

2024 рік 

рішення 

сесії від  

20.02.2024 

р.  №1503 

500000

,00 
0,00 

50000

0,00 

50000

0,00 

3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 
виконання 

програм 

соціальноеконо

мічного 

розвитку 

регіонів 

Програма  

"Безпечна  

громада 

2024" 

Відділенн

я поліції 
№2 

Стрийсько

го РУП 

ГУНП 

України у 

Львівській 

області  

рішення 

сесії від  
20.02.2024 

р.  №1509 

150000

,00 

15000

0,00 
0,00 0,00 

3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціальноеконо

мічного 
розвитку 

регіонів 

Програма 

"Покраще

ння стану 

забезпече

ння 

охорони 
громадськ

ого 

порядку 

та 

профілакт

ики 

злочиннос

ті 

поліцейсь

кими 

громади 
на 

території 

Розвадівсь

кої 

територіал

ьної 

громади 

на 2024 

рік" 

рішення 

сесії від  

20.02.2024 

р.  №1504 

188000

,00 

88000

,00 

10000

0,00 

10000

0,00 

3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 
державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

Програма 

забезпече

ння 
заходів у 

сфері 

державної 

безпеки 

рішення 

сесії від  
20.02.2024 

р.  №1507 

200000

,00 
0,00 

20000

0,00 

20000

0,00 



соціальноеконо

мічного 

розвитку 
регіонів 

України 

та 

ефективно
ї 

діяльності 

Управлінн

я Служби 

безпеки 

України у 

Львівській 

області на 

2024 рік  

3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 
бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціальноеконо

мічного 

розвитку 

регіонів 

"Цільова 

програма 

покращен

ня 
матеріаль

но-

технічног

о 

забезпече

ння 

військової 

частини А 

0998 на 

2024 рік" 

рішення 

сесії від  

20.02.2024 

р.  №1501 

100000

0,00 
0,00 

10000

00,00 

10000

00,00 

3719800 9800 0180 

Субвенція з 
місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціальноеконо

мічного 

розвитку 

регіонів 

"Цільова 

програма 
покращен

ня 

матеріаль

но-

технічног

о 

забезпече

ння 

військової 

частини А 

4638 на 

2024 рік" 

рішення 

сесії від  

18.04.2024 

р.  №1586 

500000

,00 
0,00 

50000

0,00 

50000

0,00 

3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 
бюджету на 

виконання 

програм 

соціальноеконо

мічного 

розвитку 

регіонів 

Комплекс

на 

програма 

забезпече

ння 

пожежної 

безпеки та 

захисту 

населення 

і 

територій 

від 
надзвичай

них 

ситуацій 

техногенн

ого та 

природньо

го 

характеру 

Розвадівсь

кою 

сільською 
радою 

Стрийсько

го району 

Львівської 

рішення 

сесії від  

18.04.2024 

р.  №1588 

400000

,00 

10000

0,00 

30000

0,00 

30000

0,00 



області на 

2024 рік 

3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 
соціальноеконо

мічного 

розвитку 

регіонів 

Програма 
фінансува

ння 65  

окремого 

батальйон

у Сил 

територіал

ьної 

оборони 

Збройних 

Сил 

України за 

рахунок 
коштів 

місцевого 

бюджету 

органу 

місцевого 

самоврядд

ування 

Розвадівсь

кої ТГ на 

2024 рік 

рішення 

сесії від  

18.04.2024 
р.  №1587 

200000

,00 

20000

0,00 
0,00 0,00 

3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 
соціальноеконо

мічного 

розвитку 

регіонів 

Програма 

"Покраще
ння стану 

матеріаль

но-

технічног

о 

забезпече

ння 

працівник

ів поліції 

батальйон

у поліції 

особливог
о 

призначен

ня 

"Корпус 

оперативн

о-раптової 

дії "  

ГУНП у 

Львівській 

області на 

2024 рік" 

рішення 

сесії від  

22.08.2024 
р.  № 

150000

,00 

15000

0,00 
0,00 0,00 

Х Х Х УСЬОГО Х Х 
285074

54,00 

18905

088,0

0 

96023

66,00 

94873

66,00 

        
  

          

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

                                    Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга  сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                                с.Розвадів                                              № проєкт                    

 

„Про затвердження звіту про виконання 

 бюджету Розвадівської сільської ради 

 за січень-червень 2024 р.”                

 

 Відповідно до вимог ст.80 Бюджетного кодексу України Розвадівська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити: 

- звіт про  виконання бюджету Розвадівської сільської ради за січень-червень 2024 р. з 

доходів в загальній сумі 77 466,0 тис.грн., в т.ч. загальний фонд –73 751,0 тис.грн., спеціальний 

фонд – 3 715,0 тис.грн., з видатків  в загальній сумі 62 366,35  тис.грн., в т.ч. загальний фонд – 

58 362,15 тис.грн.,  спеціальний фонд –4 004,20 тис. грн.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Розвадівської 

сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій, міжнародного співробітництва та регуляторних актів (А.Зобнів). 

 

 

 

    Сільський голова                   Роман СИДОР 

 

 

 

 

   



                                                                                                                                Звіт        

 про виконання  бюджету  Розвадівської сільської ради  січень-червень 2024 рік     

     1.Доходи. тис.грн. 
Найменування доходів 

згідно з бюджетною 

класифікацією 

Код Загальний фонд Спеціальний фонд 

  Уточн

ений 

план 

на  

січень

-

черве

нь    

2024р. 

Факт за 

січень-

червень  

2024р. 

% 

вик. 

Уточн

ений 

план 

на  

січень

-

черве

нь    

2024р. 

Факт за 

січень-

червень  

2024р. 

% 

вик. 

Податкові 

надходження 10000000 
4037

3,7 47442,2 117,5 52,5 68,7 

130

,8 
Податки на доходи, 

податки на прибуток, 

податки на 

збільшення ринковоє 

вартості 

11000000 2071

9,0 24829,3 119,8       
Податок та збір на 

доходи фізичних осіб 
11010000 2071

9,0 24829,3 119,8       
Податок на  доходи 

фізичних осіб, що 
сплачується 

податковими агентами, 

із доходів платника 

податків у вигляді 

заробітної плати 

11010100 

2004

9 24114,8 120,3       
Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується 

податковими агентами , 

із доходів платника 

податку інших ніж 

заробітна плата 

11010400 

450,0 479,6 106,6       



Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується фізичними 

особами за 

результатами річного 

декларування 

11010500 

220,0 205,7 93,5       
Податок на доходи 

фізичних осіб у вигляді 

мінімального 

податкового 

зобов`язання, що 
підлягає сплаті 

фізичними особами 

11011300 

0,0 29,2         
Рентна плата та плата 

за використання 

інших природних 

ресурсів 

13000000 

5004,

5 2961,2 59,2       
Рентна плата за 

спеціальне 

використання лісових 

ресурсів 

13010000 

160,5 194,4 121,1       
Рентна плата за 

спеціальне 

використання лісових 

ресурсів в частині 
деревини, заготовленої 

в порядку рубок 

головного 

користування  

13010100 

10,0 26,4         
Рентна плата за 

спеціальне 

використання лісових 

ресурсів (крім рентної 

плати за спеціальне 

використання лісових 

ресурсів в частині 

деревини, заготовленої 

в порядку рубок 
головного 

користування) 

13010200 

150,5 168,0 111,6       



Рентна плата за 

користування 

надрами 

загальнодержавного 

значення 

13030000 

741,0 651,6 87,9       
Рентна плата за 

користування надрами 

для видобування 

корисних копалин 

загальнодержавного 

значення  

13030100 

141,0 150,1 106,5       
Рентна плата за 
користування надрами 

для видобування 

природного газу  

13030800 

600,0 501,5 83,6       
Рентна плата за 

користування 

надрами місцевого 

значення 

13040000 

4103,

0 2115,2 51,6       
Рентна плата за 

користування надрами 

для видобування 

корисних копалин 

місцевого значення 

13040100 

3728,

0 1733,0 46,5       
Рентна плата за 

користування надрами в 
цілях, не пов`язаних з 

видобуванням корисних 

копалин 

13040200 

375,0 382,2 101,9       
Внутрішні податки на 

товари та послуги   
14000000 3230,

0 4212,0 130,4       
Акцизний податок з 

вироблених в Україні 

підакцизних товарів 

(продукції) 

14020000 

550,0 535,9 97,4       
Пальне 14021900 550,0 535,9 97,4       
Акцизний податок з 

ввезених на митну 

територію України 

підакцизних товарів 

(продукції)  

14030000 

2050,

0 2960,1 144,4       



Пальне 14031900 2050,

0 2960,1 144,4       
Акцизний податок з 

реалізації суб`єктами 

господарювання 

роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 

14040000 

630,0 716,0 113,7       
Акцизний податок з 

реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у 

тому числі в роздрібній 

торгівлі тютюнових 

виробів, тютюну та 

промислових замінників 

тютюну,рідин, що 

використовуються в 
електронних сигаретах, 

що оподатковується 

згідно з підпунктом 

213.1.14 

14040100 

380,0 416,9 109,7       
Акцизний податок з 

реалізації суб`єктами 

господарювання 

роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 

(крім тих, що 

оподатковуються згідно 

з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу 

України) 

14040200 

250,0 299,1 119,6       
Місцеві податки 18000000 1142

0,2 15439,7 135,2       

Податок на майно 

18010000 5479,

0 8581,6 156,6       
Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 
сплачений фізичними 

особами, які є 

18010200 

174,0 202,0 116,1       



власниками об`єктів 

житлової нерухомості 

Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 
земельної ділянки, 

сплачений фізичними 

особами, які є 

власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості 

18010300 

180,0 238,4 132,4       
Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 

сплачений юридичними 

особами, які є 

власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості 

18010400 

230,0 241,2 104,9       
Земельний податок з 

юридичних осіб   
18010500 1855,

0 3287,3 177,2       
Орендна плата з 

юридичних осіб   
18010600 2800,

0 4355,8 155,6       
Земельний податок з 

фізичних осіб   
18010700 

120,0 93,8 78,2       
Орендна плата з 

фізичних осіб   
18010900 

120,0 163,1 135,9       
Єдиний податок   18050000 5941,

2 6858,1 115,4       
Єдиний податок з 

юридичних осіб  
18050300 

420,0 639,8 152,3       
Єдиний податок з 

фізичних осіб  
18050400 5371,

2 6082,5 113,2       



Єдиний податок з 

сільськогосподарських 

товаровиробників, у 

яких частка 

сільськогосподарського 

товаровиробництва за 

попередній податковий 

(звітний) рік дорівнює 

або перевищує 

75 відсотків 

18050500 

150,0 135,8 90,5       
Інші податки та збори  1900000 

            
Екологічний податок  19010000 

      52,5 68,7 

130

,8 
Надходження від 

викидів забруднюючих 

речовин в атмосферне 

повітря стаціонарними 

джерелами 

забруднення  

19010100 

      50,0 61,7 

123

,3 
Надходження від скидів 

забруднюючих речовин 

безпосередньо у водні 

об`єкти  

19010200 

      2,5 7,0 

280

,9 
Надходження від 

розміщення відходів у 
спеціально відведених 

для цього місцях чи на 

об`єктах, крім 

розміщення окремих 

видів відходів як 

вторинної сировини  

19010300 

      0,0     
Неподаткові 

надходження 
20000000 

189,4 669,2 353,3 556,4 928,1 

166

,8 
Доходи від власності 

та підприємницької 

діяльності   

21000000 

0 24     0   
Інші надходження 21080000 0 24         
Адміністративні 

штрафи та інші санкції  
21081100 

  3,3         



Адміністративні 

штрафи та штрафні 

санкції за порушення 

законодавства у сфері 

виробництва та обігу 

алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів  

21081500 

  20,7         
Кошти гарантійного та 

реєстраційного внесків, 

що визначені Законом 

України `Про оренду 
державного та 

комунального майна`, 

які підлягають 

перерахуванню 

оператором 

електронного 

майданчика до 

відповідного бюджету 

21082400 

            
Надходження коштів 

від відшкодування 

втрат 

сільськогосподарського 
і лісогосподарського 

виробництва   

21110000 

            
Адміністративні збори 

та платежі, доходи від 

некомерційної 

господарської 

діяльності  

22000000 

189,4 311,9 164,7 0 0   
Плата за надання 

адміністративних 

послуг 

22010000 

172,0 290,9 169,1       
Плата за надання інших 

адміністративних 

послуг 

22012500 

72 72,7 101,0       
Адміністративний збір 

за державну реєстрацію 

речових прав на 
нерухоме майно та їх 

обтяжень  

22012600 

100 218,2         



Адміністративний збір 

за державну 

реєстрацію речових 

прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень 

22080000 

17,4 20,6 118,4       
Надходження від 

орендної плати за 

користування 

цілісним майновим 

комплексом та іншим 

державним майном 

22080400 

17,4 20,6 118,4       
Державне мито 22090000 0,0 0,4         
Державне мито, що 

сплачується за місцем 

розгляду та оформлення 

документів, у тому 

числі за оформлення 
документів на 

спадщину і дарування   

22090100 

  0,3         
Державне мито, 

пов`язане з видачею та 

оформленням 

закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів 

громадян України 

22090400 

  0,1         
Інші неподаткові 

надходження   
24000000 

0 333,3     0   
Інші надходження 24060000 0 333,3     0   
Інші надходження 24060300 

  203,3         
Грошові стягнення за 

шкоду, заподіяну 

порушенням 
законодавства про 

охорону навколишнього 

природного середовища 

внаслідок господарської 

та іншої діяльності  

24062100 

            



Кошти за шкоду, що 

заподіяна на земельних 

ділянках державної та 

комунальної власності, 

які не надані у 

користування та не 

передані у власність, 

внаслідок їх 

самовільного зайняття, 

використання не за 
цільовим призначенням, 

зняття ґрунтового 

покриву (родючо 

24062200 

  130,0         
Власні надходження 

бюджетних установ 
25000000 

      556,4 928,1 

166

,8 
Надходження від 

плати за послуги , що 

надаються 

бюджетними 

установами згідно із 

законодавством 

25010000 

      556,4 318,6 

57,

3 
Плата за послуги, що 

надаються бюджетними 

установами згідно з їх 

основною діяльністю  

25010100 

      530,6 285,3 

53,

8 

Плата за оренду майна 

бюджетних установ   

25010300 

      25,8 29,2 

113

,3 
Надходження 

бюджетних установ від 

реалізації в 

установленому порядку 

майна (крім нерухомого 

майна)  

25010400 

      0,0 4,1   
Інші джерела власних 

надходжень 

бюджетних установ   

25020000 

      0,0 609,5   
Благодійні внески, 

гранти та дарунки  
25020100 

      0,0 588,5   



Кошти, що отримують 

бюджетні установи від 

підприємств, 

організацій, фізичних 

осіб та від інших 

бюджетних установ для 

виконання цільових 

заходів, у тому числі 

заходів з відчуження 

для суспільних потреб 
земельних ділянок та 

розміщених на них 

інших об`єктів 

25020200 

      0,0 21,0   
Доходи від операцій з 

капіталом   
30000000 

      0 2618,21   
Кошти від продажу 

землі і нематеріальних 

активів  

33000000 

      0 2618,21   
Кошти від продажу 

земельних ділянок 

несільськогосподарсько

го призначення, що 

перебувають у 

державній або 
комунальній власності, 

та земельних ділянок, 

які знаходяться на 

території Автономної 

Республіки Крим 

33010100 

      0,0 2582,2   
Кошти від викупу 

земельних ділянок 

сільськогосподарського 

призначення державної 

та комунальної 

власності, передбачених 

пунктом 6-1 розділу X 

`Перехідні положення` 
Земельного кодексу 

України 

33010500 

      0,0 36,0   
Усього доходів без 

урахування 
90010100 4056

3,1 48111,4 118,6 608,9 3615,0 

593

,7 



міжбюджетних 

трансфертів 

Офіційні трансферти 40000000 2568

0,5 25639,6 99,8       
Від органів 

державного 

управління   

41000000 2568

0,5 25639,6 99,8       
Дотації з державного 

бюджету місцевим 

бюджетам 

41020000 2779,

8 2779,8 100,0       
Базова дотація 41020100 2779,

8 2779,8 100,0       
Субвенції з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

41030000 2285

1,2 22851,2 100,0       
Освітня субвенція з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

41033900 2285

1,2 22851,2 100,0       
Субвенції з місцевих 

бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 

41050000 

49,5 8,6 17,4       
Субвенція з місцевого 

бюджету на надання 

державної підтримки 

особам з особливими 

освітніми потребами за 

рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету 

41051200 

37,5 5,7 15,2       
Субвенція з місцевого 

бюджету за рахунок 
залишку коштів 

субвенції на надання 

державної підтримки 

особам з особливими 

освітніми потребами, 

що утворився на 

початок бюджетного 

періоду 

41051700 

12 2,9 24,2       



Цільові фонди 50000000 
        100   

Цільові фонди, утворені 

Верховною Радою 

Автономної Республіки 

Крим, органами 

місцевого 

самоврядування та 

місцевими органами 

виконавчої влади 

50110000 

        100   

Усього 

  6624

3,6 73751,0 111,3 608,9 3715,0 

610

,1 



    

    



 ІІ. Видатки      

2. Спеціальний 
фонд        

Код 

Видат

ки 

бюдже

ту за 

функц

іонал

ьною 

струк

турою 

Всього 
2000 (поточні 

видатки) 

з них 2110 

(оплата праці) 
2270 (енергоносії) 

3000 (капітальні  

видатки) 

  

уто

чн. 

пла

н 

на   

202

4р. 

виконано за  

січень-

червень   

2024р. 

% 

виконан

ня 

уто

чн. 

пла

н 

на   

202

4р. 

викон

ано за  

січень-

червен

ь   

2024р. 

% 

вик

она

ння 

ут

о

ч

н. 

п

л

а

н 

н

а   

20

24

р. 

вико

нано 

за  

січен

ь-

черв

ень   

2024

р. 

% 

ви

ко

на

нн

я 

уто

чн. 

пла

н 

на   

202

4р. 

вико

нано 

за  

січен

ь-

черв

ень   

2024

р. 

% 

вико

нанн

я 

у

т

о

ч

н

. 

п

л

а

н 

н

а   

2

0

2

4

р

. 

викон

ано за  

січень

-

черве

нь   

2024р. 

% 

виконан

ня 

01 

Сільс

ька 

рада 

628

2,7 
275,7 4,4 

500,

5 
260,8 52,1 

0,

0 
0,0   0,0 0,0   

5

7

8

2

,

2 

15,0 0,3 

0150 

Органі

заційн
е, 

інфор

мацій

но-

аналіт

180,

8 
180,8 100,0 

180,

8 
180,8 

100,

0 
                  



ичне 

та 

матері

ально-

техніч

не 

забезп

ечення 

діяльн

ості 
обласн

ої 

ради, 

район

ної 

ради, 

район

ної у 

місті 

ради 

(у разі 
її 

створе

ння), 

місько

ї, 

селищ

ної, 

сільсь

кої 

рад 

2111 

Перви

нна 

медич
на 

допом

ога 

населе

нню, 

що 

надаєт

ься 

52,2                       

5

2

,

2 

    



населе

нню 

центра

ми 

ПМС

Д 

7310 

Будівн

ицтво 

об"єкт

ів 

житло
во-

комун

альног

о 

господ

арства 

520

0,0 
  0,0                   

5

2
0

0

,

0 

  0,0 

7322 

Будівн

ицтво 

медич

них 

устано

в та 
заклад

ів 

                              

7350 

Розро

бленн

я схем 

плану

вання 

та 

забудо

ви 

терито

рій 

204,

7 
80,0 39,1 

204,

7 
80 39,1                   

7390 

Розвит

ок 
мереж

і 

центрі

в 

надан

300,

0 
15,0 5,0                   

3
0

0

,

0 

15,0 5,0 



ня 

адмінп

ослуг 

7670 

Внеск

и до 

статут

ного 

капіта

лу 

суб`єк

тів 
господ

арюва

ння 

230,

0 
  0,0                   

2

3

0

,

0 

  0,0 

8340 

Приро

доохо

ронні 

заходи 

за 

рахун

ок 

цільов

их 
фондів 

115,

0 
  0,0 

115,

0 
  0,0                   

06 

ЦФГ

НМЗЗ

ОК 

167

71,1 
1128,5 6,7 

111

4,8 
265,7 23,8       0 0   

1

5

6

5

0

,

7 

864,8 5,5 

1010 
Дошкі

льна 

освіта 

226

1,4 
236,5 10,5 

106

1,6 
236,5 22,3             

1

1

9

9

,

8 

    



1021 

Надан

ня 

загаль

ної 

середн

ьої 

освіти 

загаль

ноосві

тніми 
навчал

ьними 

заклад

ами (в 

тч 

школо

ю – 

дитяч

им 

садко

м, 
інтерн

атом 

при 

школі)

, 

спеціа

лізова

ними 

школа

ми, 

ліцеям

и, 
гімназ

іями, 

колегі

умами 

986

9,4 
550,8 5,6 21,6 27,2 

125,

9 
            

9

8

4

2

,

2 

523,7 5,3 

4030 

Забезп

ечення 

діяльн

ості 

54,0 16,9 31,4 1,95 1,95 
100,

0 
            

5

2

,

0 

16,9 32,6 



бібліо

тек 

4060 

Забезп

ечення 

діяльн

ості 

палаці

в і 

будин

ків 

культу

ри, 
клубів

, 

центрі

в 

дозвіл

ля та 

ін. 

клубн

их 

заклад

ів 

458

6,4 
324,2 7,1 29,6   0,0             

4

5
5

6

,

8 

324,2 7,1 

37 
Фінан

совий 

відділ 

360

0,0 
2600,0 72,2 0,0 0,0 0,0 

0,

0 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3

6

0

0

,

0 

2600,0 72,2 

9800 

Субве

нція з 

місцев

ого 

бюдже

ту 

держа
вному 

бюдже

ту на 

викон

ання 

програ

360

0,0 
2600,0 72,2                   

3

6

0

0
,

0 

2600,0 72,2 



м 

соціал

ьно-

еконо

мічног

о 

розвит

ку 

регіоні

в 

  

Усьог

о  

266

53,7 4004,2 

15,0 

161

5,2 526,4 

32,6 

0,

0 0,0 

0,0 

0,0 0,0 

0,0 

2

5

0

3

2

,

9 3479,8 

13,9 

                                  

 Начальник     

Людмила 
ФЕДЬКІВ         



          
 

 
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят друга сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 серпня 2024 року             с. Розвадів        № проєкт 

 

Про внесення змін та затвердження  

 у новій редакції Бюджетну програму 

Розвадівської сільської ради 

«Програма забезпечення 

 послугами дошкільної освіти  

 мешканців громади у закладах освіти 

Новороздільської міської ради на 2024 рік»  

 (нова редакція) 

 

 

Відповідно до  пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.93,101 Бюджетного кодексу України, згідно листа міського 

голови Ярини ЯЦЕНКО від 08.08.2024 №02-24/18/1056, враховуючи висновок постійної 

комісії сільської ради з питань бюджету, фінансів та планування, соціально-економічного 

розвитку та регуляторних актів, Розвадівська сільська рада,                               

                                                               ВИРІШИЛА: 

    1. Внести зміни та затвердити у новій редакції бюджетну програму Розвадівської сільської 

ради «Програма забезпечення послугами дошкільної освіти мешканців громади у закладах 

освіти Новороздільської міської ради на 2024 рік» (Програма додається) 

 

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Розвадівської 

сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій, міжнародного співробітництва  та регуляторних актів  (А.М. Зобнів). 

 

 

 

                             Сільський голова                                            Роман  СИДОР 

 

 



 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО: 
Рішенням 52- сесії Розвадівської сільської ради 

VІІІ скликання № ______від22.08. 2024 року 

Сільський голова Розвадівської сільської ради 

 

  

_________________Роман СИДОР  

 

 

 

 

 

 

Бюджетна програма 

Розвадівської сільської ради 

«Програма забезпечення послугами дошкільної освіти 

мешканців громади 

у закладах освіти Новороздільської міської ради на 

2024 рік» 

нова редакція 

 

 

 

 

 

Погоджено 

Начальник фінансового відділу 

Розвадівської сільської ради 



                                                                                                      _____________Людмила ФЕДЬКІВ 

 

                                                                                                  «__»_______________2024 року 

                                                          МП 

 

 

с.Розвадів 

 

 

 

              І. ЗАГАЛЬНА ЧАСТИНА 

 

Програма забезпечення послугами дошкільної освіти мешканців громади у 

закладах освіти Новороздільської міської ради на 2024 рік передбачає збереження та  

розвиток освітніх, виховних та розвиваючих  навичок в дошкільних навчальних 

закладах. 

Програма розроблена на основі Конституції України з урахуванням положень 

ЗаконівУкраїни «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», «Про 

позашкільну освіту». 

Програма спрямована на створення рівного доступу до отримання жителями 

Розвадівської громади якісних послуг в закладах дошкільної освіти. 

Все це зумовлює необхідність прийняття Програми забезпечення послугами 

дошкільної освіти мешканців громади у закладах освіти Новороздільської міської ради 

на 2024 рік. 

 

ІІ. ВИЗНАЧЕННЯ ПРОБЛЕМ, НА РОЗВ'ЯЗАННЯ ЯКИХ 

СПРЯМОВАНА  ПРОГРАМА 

 

        Задоволення потреб послугами в дошкільних закладах освіти є одним із 

ключових завдань діяльності органів місцевого самоврядування. Забезпечення 

вільного, творчого, інтелектуального, духовного розвитку дітей в дошкільному 

навчальному закладі, а також рівних можливостей у здобутті якісної дошкільної  

освіти. 

На території Розвадівської сільської ради проживають діти, які потребують 

надання послуг закладами дошкільної освіти, яких не вистачає на території громади. 

Для  здійснення достатньо ефективної координація суб’єктів освітньої роботи 

відповідно до чинного законодавства громадяни мають право на отримання базових 

освітніх послуг повністю чи частково за рахунок бюджетних коштів. 

Рівень охоплення та надання освітніх послуг у Розвадівській сільській раді є 

недостатнім. 

Розв’язання зазначеної проблеми можливе за умови надання міжбюджетних 

трансфертів (субвенції) на фінансування закладів  Новороздільської міської ради, які 

мають можливість надати якісні послуги жителям Розвадівської громади. 



 

ІІІ.МЕТА ТА ОСНОВНІ ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ 

 

Метою Програми є забезпечення оптимальних умов для освітнього, фізичного, 

творчого, інтелектуального, духовного розвитку дітей в дошкільних навчальних закладах, 

а також рівних можливостей у здобутті якісної освіти та функціонування системи надання 

базових послуг населенню громади, відповідно до їх потреб забезпечити доступність та 

якість послуг відповідно до державних стандартів. 

Основним завданням Програми є: 

            -     забезпечення якісної організації, утримання (харчування) та здійснення освітнього 

процесу  

в ЗДО; 

        -   створення умов, комфортних для розвитку пізнавальних процесів дитини, їхньої  

спрямованості на активність у соціумі; 

            -    забезпечення реалізації можливостей і здібностей кожної дитини; 

            -   турбота про здоров’я, емоційне благополуччя та своєчасний всебічний розвиток кожної  

дитини. 

 

 

IV.ФІНАНСУВАННЯ  ПРОГРАМИ 

 

Фінансове забезпечення Програми здійснюється відповідно до законодавства 

України в межах видатків, затверджених рішеннями Розвадівської сільської ради, за 

рахунок коштів місцевого бюджету сільської ради, шляхом перерахування міжбюджетних 

трансфертів (субвенції) на фінансування закладу Новороздільської міської ради, відповідно 

до порядку проведення розрахунку,  перерахування  та використання трансфертів, згідно 

додатку 1 і переліку завдань та показників Програми згідно додатку 2. 

Обсяг вказаних видатків визначається рішеннями Розвадівської сільської ради, або 

про внесення змін до показників на відповідний бюджетний рік. 

 

V.ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАННЯ  ПРОГРАМИ 

Виконання Програми дасть можливість забезпечення всебічного розвитку і підтримки 

дітей, покращення навчально-виховної роботи, забезпечення якісної організації та здійснення 

освітнього процесу в ЗДО, створення умов, комфортних для розвитку пізнавальних процесів 

дитини, їхньої              спрямованості   на активність у соціумі, забезпечення реалізації 

можливостей і здібностей кожної дитини та турботу про здоров’я, емоційне благополуччя 

кожної дитини. 

 

VІ. КООРДИНАЦІЯ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ХОДОМ 

ВИКОНАННЯ  ПРОГРАМИ 

 



Координацію та контроль за ходом виконання Програми забезпечення послугами 

дошкільної освіти мешканців громади у закладі освіти Новороздільської міської ради на 

2024 рік покладається на постійну комісію Розвадівської сільської ради з питань фінансів, 

бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій, міжнародного 

співробітництва  та регуляторних актів. 

 

 

 

 

                                  Секретар ради                                           Олександра  ШИМКО 

 

 

 

 

 

                                                                           І.ПАСПОРТ 

Програми забезпечення послугами дошкільної освіти мешканців громади у закладах 

освіти Новороздільської міської ради на 2024 рік 

 

 

 

 Назва Програма забезпечення послугами дошкільної освіти 

мешканців громади у закладах освіти Новороздільської 
міської ради на 2024 рік 

1 Ініціатор 
розроблення 

програми 

Розвадівська сільська рада Стрийського району Львівської 
області 

2 Розробник 

програми 

Розвадівська сільська рада Стрийського району Львівської 

області 

3 Відповідальний 

виконавець 

програми 

Фінансовий відділ Розвадівської сільської ради 

4 Термін реалізації 2024 рік 

5 Орієнтовний 

обсяг коштів 

місцевого 

бюджету 

  2000 000,00 грн. 

6 Учасники 

Програми 

Новороздільська міська рада Стрийського району Львівської 
області 

Розвадівська сільська рада Стрийського району Львівської 
області 

Фінансове управління Новороздільської міської ради 
Фінансовий відділ Розвадівської сільської ради 

Відділ освіти Новороздільської міської ради 

7 Очікувані 
результати 

Забезпечення надання послуг за відвідування та харчування 

дітей в закладі дошкільної освіти  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1 

 

                                                                               Порядок 

проведення розрахунку, перерахування  та використання трансфертів, що передаються з 

місцевого бюджету Розвадівської сільської ради до місцевого бюджету Новороздільської 

міської  ради за надання послуг мешканцям громади в установах освіти Новороздільської 

міської  ради 

1.Цей Порядок розроблено з метою спільного фінансування (утримання) установ соціальної 

сфери громади (установи освіти, культури, соціального захисту населення)спільне 

фінансування яких відповідно до  ст. 75 п.7 Бюджетного кодексу України, здійснюється з 

сільських , селищних та міських бюджетів.Порядок регулює взаємовідносини між 

територіальними громадами,які виникають при  наданні трансфертів з одного місцевого 

бюджету іншому за надані послуги  жителям громади, що відвідують  установи іншої 

громади. Порядок визначає механізм розрахунку обсягу міжбюджетних трансфертів та їх 

використання отримувачем субвенції протягом бюджетного періоду. 

2.  Міжбюджетний трансферт надається у вигляді субвенції з загального фонду бюджету 

територіальної громади за КПКВ «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 « 

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів». 

3.Розрахунок обсягу субвенції, що передається з одного бюджету до іншого бюджету 

здійснюється відповідними бюджетними установами отримувача субвенції. При 

проведенні розрахунку обсягу  субвенції на плановий бюджетний період  враховуються 

спискова кількість отримувачів послуг на звітну дату  на час проведення розрахунку та  

очікувані фактичні видатки загального фонду бюджету на утримання установи в поточному 

бюджетному періоді. Розрахунком визначаються напрямки використання субвенції за 

кодами економічної класифікації видатків(КЕКВ). 

             До розрахунку витрат  на утримання одного здобувача послуг включається: 

- заробітна плата і єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 

основного та допоміжного персоналу; 



-  придбання товарів (канцтоварів, миючих засобів та господарських товарів), які 

безпосередньо пов’язані з наданням послуги основним і допоміжним персоналом; 

-  інші прямі витрати, необхідні для надання послуги (плата за інтернет, телекомунікаційні 

послуги, харчування, ремонт і обслуговування оргтехніки тощо),  які безпосередньо 

пов’язані з наданням послуги основним і допоміжним персоналом. 

- енергоносії. 

Видатки,  які носять несистематичний  характер (поточний та капітальний ремонт будівлі, 

приміщень, придбання основних засобів, які покращують матеріально-технічну базу та 

залишаються у власності установи) не враховуються до розрахунку вартості утримання 

одного здобувача послуг. 

 4.Розрахунки надсилаються надавачу субвенції не пізніше 01 листопада поточного року. 

5.Сума міжбюджетного трансферту визначається шляхом  множення суми витрат на утримання 

одного здобувача послуг на кількість здобувачів таких послуг з іншої територіальної 

громади. 

 6.Надавачі субвенції після розгляду розрахунків  повідомляють отримувача субвенції про 

наміри щодо надання субвенції та її обсяги.  

7. За зверненням надавача субвенції отримувачем субвенції можуть проводитися перерахунки 

її обсягу. Перерахунки проводяться в наступних випадках: 

      - установа  надавач послуг припинила діяльність;          

      - з початку бюджетного року кількість отримувачів послуг  значно змінилася; 

      -фактичні видатки на утримання установи суттєво різняться від очікуваних. 

При проведенні перерахунку субвенції протягом бюджетного року на який вони передбачені, 

до розрахунку беруться фактичні видатки загального фонду на утримання установиза 

кодами економічної класифікації видатків(КЕКВ), які прописані в п.3 цього порядку.  

 8. Перерахування міжбюджетних трансфертів здійснюється щомісячнов обсягах, установлених 

рішеннями відповідних рад,  із загального фонду бюджету надавача трансферту в межах 

річних бюджетних  призначень відповідно допомісячного розпису  бюджету з якого 

надаються субвенції на дохідні рахунки органу місцевого самоврядування отримувача 

субвенції, відкриті в органі Казначейства. 

 При перерахування трансфертів органи місцевого самоврядування дотримуються Порядку 

перерахування міжбюджетних трансфертів затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 15 грудня 2010 №1132(у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 23 

січня 2015 року №12).  

 9.Орган місцевого самоврядування,отримувач трансферту,  планує видатки в  бюджеті 

відповідно до виділених рішеннями рад коштів тадо поданих розпорядниками коштів 

розрахунків. 

10.Звіти про використання трансфертів надаються  отримувачем субвенції  за 6 місяців та за 

бюджетний рік. Звіти також можуть надатися за інші звітні періоди за вимогою надавача 

трансферту. 

  11.Даний Порядок не розповсюджується: 

         -на дітей сиріт; 



         -на дітей,  позбавлених  батьківського піклування; 

         -на дітей, які мають статус внутрішньо переміщених. 

 12.Обсяг субвенції з одного місцевого бюджету іншому, не використаний на кінець 

бюджетного періоду, перераховується в останній робочий день органом Казначейства до 

бюджету, з якого вони надані, якщо інше не передбачено рішенням про місцевий бюджет, 

з якого  вони надаються. 

13. До Порядку можуть вноситися зміни за зверненням  територіальних громад. 

 

                      Секретар  ради                                                     Олександра  ШИМКО  

 

 



 

ПЕРЕЛІК Додаток №2 

завдань та показників 

Програми забезпечення послугами дошкільної освіти мешканців громади у закладах 

освіти Новороздільської міської ради на 2024 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 

Назва  

завдання 

Показники виконання заходу, 

одиниці виміру  

Виконавець  

Заходу 

Фінансування Очікуваний 

результат 

джерела обсяги,  

тис.грн

. 

 

2024  рік 

1 Забезпеченн

я надання 

послуг з 

відвідуванн

я та 

харчування  

дітей 

закладу 

дошкільної 

освіти 

затрати 

обсяг витрат – 2000 тис. грн. 

Розвадівська 

сільська  рада  

Стрийського 

району 

Львівської 

області,  

Фінансовий 

відділ 

Розвадівської 

сільської ради, 

Новороздільськ

а міська рада,  

ДНЗ 

«Струмок» 

Новороздільськ

ої  міської  

ради 

кошти 

місцевог

о 

бюджеті

в, за 

рахунок 

інших 

джерел, 

не 

забороне

них 

законода

вством 

2000,

00 

Забезпечення 

надання 

послуг з 

утримання 

дітей закладу 

дошкільної 

освіти 

продукт 

кількість осіб, яким надано соціальну 

послугу -45 ос. 

ефективності 

середня вартість однієї одиниці: 44,4 

тис.грн 

якості 

відсоток забезпечення до загальної 

потреби – 100% 

 ВСЬОГО:    

2000,

00 

 



                                                                                  Секретар  ради                                                 

Олександра  ШИМКО  

 

 

 
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят друга чергова сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2024 року             с. Розвадів        № проєкт 

Про затвердження Програми  

«Покращення стану матеріально-технічного 

 забезпечення працівників поліції  

батальйону поліції особливого призначення 

 «Корпус оперативно-раптової дії»  

(стрілецький) ГУНП у  

Львівській області на 2024 рік» 

 

       Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  розділу 10 

ст.105 Закону України «Про Національну поліцію» та з метою посилення оборони 

громадського порядку, поліпшення профілактичної роботи з метою забезпечення охорони 

прав і свобод людини, Розвадівська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Затвердити Програму Покращення стану матеріально-технічного 

 забезпечення працівників поліції батальйону поліції особливого призначення 

 «Корпус оперативно-раптової дії» (стрілецький) ГУНП у Львівській області на 2024 рік» 

(Програма додається 

  

2. Фінансовому відділу Розвадівської сільської ради при уточненні бюджету на 2024 рік 

передбачити фінансування видатків для виконання заходів Програми. 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку, регуляторних 

актів (А.Зобнів). 

 

 

     

 

 

 

                        Сільський  голова    Роман СИДОР 

 

 

 

 



 

 





 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят друга чергова сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2024 року             с. Розвадів        № проєкт 

Про внесення змін до 

Програми «Благоустрій 

населених пунктів Розвадівської 

сільської ради на 2023-2024рік»  

 (зі змінами) 

Керуючись Законом України «Про житлово-комунальні послуги», ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.3 ч.5 ст.22 та п.5 ч.1 ст.91 Бюджетного кодексу 

України, згідно листа директора КП «РЖКП» Ярослава ЛУКОМСЬКОГО від 12.08.2024р 

№49, враховуючи висновок постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 

планування,соціально-економічного розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва та 

регуляторних актів, Розвадівська сільська рада  

 

                                                  ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити внесені зміни до Програми  «Благоустрій населених пунктів 

Розвадівської сільської ради на 2023-2024 рік», а саме: 

- п.2.3 п. 2 «Фінансове забезпечення» викласти в такій редакції: Загальний обсяг 

фінансування на 2023 рік згідно даної Програми становить 4 334 484,00 гривні, на 2024 рік – 

3 198 000,00 гривень.(Програма додається) 

 

2.Фінансування на 2023-2024 роки може бути збільшено за рахунок додатково 

виділених коштів з бюджету сільської ради при прийнятті бюджету  та у зв’язку з внесенням 

змін до показників сільського бюджету. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій, міжнародного 

співробітництва та регуляторних актів (А. ЗОБНІВ). 
 

 

 Сільський голова                                          Роман СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО : 

                                                                      рішенням 52 сесії  

                                                                               Розвадівської сільської ради 

                                                                                                                                                

                                                                                                       VIII   скликання                       

                                                                                      № ___ від 18.07.2024 р. 

 

Сільський голова                                          Роман СИДОР 

 

 

 

 

 

                                        ПРОГРАМА  

 

 " Благоустрій населених пунктів Розвадівської   

 сільської ради на 2023-2024 рік" 

(зі змінами) 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           с. Розвадів 

 



 1. Мета програми 

        Метою програми “Благоустрій населених пунктів Розвадівської сільської ради на 2023-

2024 роки”, таких сіл як Пісочна, Держів, Надітичі, Черниця, Крупсько, Верин, Київець та 

Розвадів  є : 

   -  формування зовнішнього вигляду сіл, надання їм естетичного вигляду;  

   -  покращення умов проживання мешканців сіл;  

   - покращення екологічного стану населених пунктів (вирішення питань збирання, 

транспортування, утилізації побутових відходів та сміття і на цій основі покращення 

санітарного стану населених пунктів); 

    –  забезпечення освітлення вулиць в нічний час; 

    –  забезпечення своєчасного обслуговування та  ремонту доріг; 

    –  впорядкування кладовищ в населених пунктах; 

 Реалізація  даної Програми може  здійснюватись шляхом виконання таких робіт: 
 - Вирівнювання поверхонь доріг трактором (лопата), 

             підсипка щебенем,  

             вирівнювання поверхні. 

  -  Прогортання снігу, розчищення доріг від снігу. 

  -  Підсипка доріг піском в зимовий період. 

  -  Викошування обочин доріг. 

  -  Чистка водостічних каналів. 

  -  Обкошування дитячих і спортивних майданчиків, парків, автобусних зупинок та інших          

об’єктів благоустрою. 

  -  Вирізання та вирубування чагарників на території ОТГ. 

  - Обрізання гілок дерев та зрізання аварійних дерев. 

  - Прибирання зупинок, дитячих та спортивних майданчиків, обочин доріг та вивезення сміття на 

утилізацію. 

  -  Скошування бур’янів на території ОТГ. 

  -  Миття, очищення від реклами, фарбування та поточний ремонт автобусних зупинок. 

  -  Поточний ремонт дитячих та спортивних майданчиків. 

  - Очищення та миття дорожніх знаків. 

  - Миття, фарбування і ремонт паркових лавок. 

  - Фарбування та поточний ремонт містків. 

  - Очищення опор вуличного освітлення від реклами. 

  - Санітарне очищення кладовищ. 

  -  Поточний та капітальний ремонт дорожнього покриття (бруківка). 

  - Поточний та капітальний ремонт огорожі кладовищ та інших об’єктів. 

  - Копання траншей та інші види земляних робіт.  

  -  Послуги з вивезення, розміщення та захоронення  ТПВ з неселених пунктів ОТГ. 

  - Послуги з грейдерування доріг неселених пунктів ОТГ. 



  -  Поточний та капітальний ремонт ремонт вуличного освітлення населених пунктів ОТГ. 

  - Оплата електроенергії по вуличному освітленню. 

  - Обслуговування вуличного освітлення (заміна лампочок).  

  - Послуги по повірці та заміна електролічильників вуличного освітлення. 

Реалізація  даної Програми може  здійснюватись шляхом придбання : 

 Електролампочок для вуличного освітлення; 

 Контейнерів для збору пластику; 

 Контейнерів для побутових відходів жителів громади; 

 Механічні таймери вуличного освітлення ; 

 Господарських товарів та інвентаря; 

 Дитячих майданчиків, лавочок, гойдалок, паркових світильників, урн для сміття та ін. 

 Вказівних знаків 

 Придбання ритуальної атрибутики (підставки та меморіальні дошки для вшанування 

пам’яті загиблим героям України) 

 

                                 2. Фінансове забезпечення. 

2.1.Основним засновником програми “Благоустрій населених пунктів Розвадівської сільської 

ради на 2023-2024 роки” є Розвадівська сільська рада. 

          2.2 Фінансове забезпечення Програми здійснюватиметься відповідно до законодавства 

за рахунок коштів сільського бюджету, інших джерел, не заборонених законодавством. 

       2.3  Загальний обсяг фінансування на 2023 рік згідно даної Програми становить  

4 334 484,00  гривень, на 2024 рік – 3 198 000,00 гривень. 

   Фінансування на 2023-2024 роки може бути збільшено за рахунок додатково виділених 

коштів з бюджету сільської ради при прийняті бюджету та у зв'язку з внесенням змін до 

показників сільського бюджету. 
 

3.  Перелік завдань, заходів та показників “Благоустрій населених пунктів 

Розвадівської сільської ради на 2023-2024 роки” 

№ 

з/п 

Назва завдання Строк 

виконання 

заходу, 

показника 

Виконавці 

заходу 

Джерела 

фінансування 

  

Очікуваний результат 

1. Забезпечити поточне 
обслуговування мереж 

вуличного освітлення 

Впродовж 
року 

Розвадівська  
сільська рада   

Місцевий 
бюджет 

Збільшення кількості 
відремонтованих 

світло точок, 

працюючих мереж 
освітлення 

2. Забезпечити зимове 
утримання доріг 

Осінньо-
зимовий 

період 

Розвадівська  
сільська рада   

Місцевий 
бюджет 

Збільшення площі 
доріг посипаних та 

очищених від снігу 

4. Забезпечити прибирання 

парків,  вулиць, кладовищ, 

ліквідація стихійних 

сміттєзвалищ 

Впродовж 

року 

Розвадівська  

сільська рада   

Місцевий 

бюджет 

Забезпечення якісного 

прибирання 



5. Забезпечити озеленення 

територій, утримання 

зелених насаджень, 

косіння газонів, 
утримання парків 

Весняно-

осінній 

періоди 

Розвадівська  

сільська рада   

Місцевий 

бюджет 

Відновлення зеленої 

зони 

6. Вивезення дорожнього 
сміття з території 

населених пунктів і 

кладовищ 

Впродовж 
року 

Розвадівська  
сільська рада   

Місцевий 
бюджет 

  

Забезпечення чистоти 
населених пунктів і 

кладовищ 

7. Проведення робіт по 

благоустрою, 
впорядкуванню та 

оформлення населених 

пунктів до святкування 
визначних дат, державних 

та релігійних свят та 

інших масових заходів 

Впродовж 

року 

Розвадівська  

сільська рада   

Місцевий 

бюджет 

Створення належних 

умов для святкування 
визначних дат, 

державних, релігійних 

свят та інших масових 
заходів 

8. Закупівля інвентарю, 

матеріалів, устаткування 

освітлювального, 
електроламп, кабелю, 

технічної солі  для 

проведення робіт по 
благоустрою 

Впродовж 

року 

 Розвадівська  

сільська рада   

Місцевий 

бюджет 

Покращення 

благоустрою 

9. Чистка водостічних 
каналів 

Впродовж 
року 

Розвадівська  
сільська рада   

Місцевий 
бюджет 

Покращення послуг 
населенню у 

споживанні питної 

води 

10. Інші послуги по 

благоустрою 

Впродовж 

року 

Розвадівська  

сільська рада   

Місцевий 

бюджет 

Покращення 

благоустрою 

11. Придбання паливно-

мастильних матеріалів для 
роботи автотранспорту 

(техніки)  

Впродовж 

року 

Розвадівська 

сільська рада 

Місцевий 

бюджет 

Забезпечення якісної 

роботи автотранспорту 
(техніки) щодо  

виконання робіт з 

благоустрою 

12. Придбання ритуальної 

атрибутики (підставки та 

меморіальні дошки для 
вшанування пам’яті 

загиблим героям України) 

Впродовж 

року 

Розвадівська 

сільська рада 

Місцевий 

бюджет 

Вшанування пам’яті 

загиблим героям 

України  

     

 4. Координація та контроль за ходом виконання Програми  

    4.1  Координацію щодо Програми  благоустрою виконує виконавчий комітет  

       Розвадівської  сільської ради . 

    4.2  Звіт про виконання “Благоустрій населених пунктів Розвадівської сільської ради на 2023-2024 

роки” подається щорічно на сесію Розвадівської  сільської  ради у двохмісячний строк  після 

завершення року.  

    4.3 Відповідно до прийняття нового бюджету та  уточнення  місцевого бюджету вносяться 

зміни до даної  Програми. 

 

                  Директор                                            Ярослав ЛУКОМСЬКИЙ  

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

                                    Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга  сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                                с.Розвадів                                              № проєкт                    

 

 Про внесення змін до Програми 

 «Розвиток масового футболу в 

 Розвадівській сільській 

раді» на 2023-2024 роки 

(зі змінами) 

 

 

З метою забезпечення ефективного використання бюджетних коштів та у зв'язку з 

економією коштів, керуючись п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», звернення депутата Розвадівської сільської ради Мелешка Романа Степановича від 

06.08.2024 №1786/02-20 Розвадівська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити внесені зміни в Додаток до Програми «Розвиток масового футболу в 

Розвадівській сільській раді» на 2023-2024 роки (зі змінами), а саме: 

-  додати рядок 2.2. витрати на підготовку та проведення змагань, в тому числі транспортні 

перевезення в сумі 99000,00грн; 

-  всього по Програмі змінити суму з 300 000,00грн. - на 399 000,00грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради 

з питань регламенту, соціального захисту населення, охорони здоров'я, освіти, культури та 

молодіжної політики (молоді та спорту)  

(Говикович О.В.) 

 

 

Сільський голова     Роман СИДОР 

  



Затверджено 

рішенням 

52-ї сесії 8-го скликання 

Розвадівської сільської ради 

від 22.08.2024 року № 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

«Розвиток масового футболу  

в Розвадівській сільській раді» 

на 2023-2024 роки 

(зі змінами) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Розвадів 2023 рік 

Головний розпорядник коштів  –  Розвадівська сільська рада Стрийського району Львівської 



області 

 

Фінансова підтримка – Громадських організації (СКК Розвадів, СКК Верин, СКК Крупське, 

СКК Крупське (Обл.), СКК Черниця, СКК Пісочна, СКК Пісочна (Обл.), СКК Надітичі, СКК 

Держів та СКК Київець), ветеранського футболу громади. 

 

Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

Футбол як органічна складова фізичної культури і спорту є частиною культурного життя 

суспільства, що сприяє збереженню і зміцненню здоров’я людини, розвитку її фізичних і 

морально-вольових здібностей, організації змістовного дозвілля. Цей найпопулярніший вид 

спорту охопив усі верстви населення: ним займаються діти, молодь і ветерани, жінки, інваліди. 

Футбол у нашій країні – це не просто спортивна гра, а соціальне явище, вкрай необхідне і 

корисне. 

Водночас, футбол сам зазнає величезного впливу, зумовленого соціальними явищами і 

умовами суспільного життя. Футбольні матчі виконують соціальну функцію як фактор 

стабілізації.  

Із середовища популярних футболістів молодь обирає зразки для наслідування. Рівень 

благополуччя і класу футбольної команди свідчить про якість управління суспільно важливими 

процесами на місцях. На вищому спортивному рівні футбольні поєдинки працюють на престиж 

націй і держав. Все це свідчить про те, що футбол повинен бути одним з основних об'єктів 

державної політики як фактор виховання молоді і оздоровлення всіх верств населення країни і 

як фактор зростання міжнародного авторитету України. Вкладаючи гроші у футбол, держава 

виявляє турботу не тільки про виховання футбольної зміни, а й створює умови для виведення 

дітей і підлітків з вулиці. 

Крім того, специфіка занять футболом унікальна своєю універсальністю. У ході занять 

прищеплюється дух колективізму. Заняття футболом комплексно впливають на розвиток 

фізіологічних можливостей організму і фізичних здібностей. Навіть початковий рівень занять 

футболом закладає базу для занять іншими видами спорту. 

Державна політика щодо підтримки та розвитку футболу повинна спрямовуватися на 

реалізацію програми розвитку футболу, сприяння розвитку дитячо-юнацького футболу, 

забезпечення функціонування жорсткої системи контролю і оцінки всієї системи футболу. 

Для занять футболом на території Розвадівської громади діє 5 стадіонів, 2 спортивних 

майданчика із синтетичним покриттям.  Футбольні команди сіл  беруть участь у першості 

Миколаївського району, районних та обласних змаганнях. Стурбованість викликає нинішній 

стан матеріально-технічної бази футболу в селах. 

На низькому рівні залишається фінансове забезпечення навчально-спортивної роботи.  

Вищенаведене дає змогу визначити головну мету та завдання, на розв'язання яких 

спрямована Програма «Розвиток масового футболу Розвадівської сільської ради» на 2023-2024 

роки. 

Мета та основні завдання Програми 

Головною метою Програми «Розвиток масового футболу Розвадівської сільської ради» 

на 2023-2024 роки (далі - Програма) є приведення системи футболу у відповідність із 



потребами суспільства на основі більш інтенсивного розвитку в сучасних соціально-

економічних умовах, підвищення рівня  сільських змагань і досягнення високих спортивних 

результатів в різноманітних змаганнях. 

Для досягнення головної мети Програми необхідно вирішити такі основні завдання: 

– об'єднання зусиль щодо розвитку футболу органів місцевого самоврядування, 

зацікавлених громадських організацій, широких верств населення; 

– розширення соціальної структури футболу в селах (розвиток сільського футболу, 

залучення широких верств населення до клубів уболівальників, проведення 

пропаганди футболу); 

– проведення змагань з футболу за місцем проживання серед мешканців  громади; 

– ремонт, реконструкція, будівництво, утримання футбольних стадіонів та полів. 

 

Напрями виконання Програми 

Виконання Програми здійснюється за такими напрямами: 

1. Розвиток всіх напрямів футболу: дитячо-юнацький футбол, аматорський футбол, 

професійний футбол, жіночий футбол, футбол ветеранів, футбол інвалідів, футзал, вінтербол. 

2. Система забезпечення розвитку футболу: організаційно-кадрове забезпечення, 

матеріально-технічне забезпечення, фінансове забезпечення, науково-методичне 

забезпечення, медичне забезпечення, інформаційно-пропагандистське забезпечення. 

 

Фінансове забезпечення виконання Програми 

Фінансування заходів Програми буде здійснюватись за рахунок коштів  загального фонду 

сільського бюджету, на підставі плану використання бюджетних коштів, затвердженого сесією 

Розвадівської сільської ради. 

 

Очікувані результати виконання Програми 

Виконання Програми дасть змогу забезпечити: 

– формування моделі розвитку футболу на демократичних та гуманістичних засадах шляхом 

об'єднання зусиль зацікавлених верств населення; 

– збільшення кількості населення, яке регулярно використовує футбол для проведення 

активного дозвілля та забезпечення здорового способу життя, що дозволить суттєво 

зменшити витрати, на лікування захворювань, спричинених низькою руховою активністю; 

– створення необхідних умов для розвитку футболу; 

– удосконалення системи підготовки футболістів для гідної участі у різноманітних 

змаганнях; 

– підвищення престижності професії тренера та удосконалення системи підготовки та 

підвищення кваліфікації фахівців футболу; 

– збільшення ресурсного забезпечення розвитку футболу, залучення позабюджетних коштів, 

формування широкої мережі сучасних спортивних споруд. 

 

 



          Секретар ради         Олександра Шимко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 

до Програми 

 

 

 

 

 

 

ЗАХОДИ 

до Програми (зі змінами) 

«Розвиток масового футболу в Розвадівській сільській раді» 

на 2023-2024 роки 

 



№ 

п/п 
Найменування заходів 

Вартість, 

грн. 

1 Витрати на придбання предметів, матеріалів, обладнання 

(футбольна форма, м'ячі, грамоти, медалі, кубки, призи) та 

іншого необхідного спортивного інвентарю для підготовки та 

проведення змагань 

102 000,00 

2 Оплата послуг:  

2.1. витрати на участь команд в змаганнях (організаційний внесок, 

оплата суддівства футбольних матчів) 

198 000,00 

2.2. витрати на підготовку та проведення змагань, в тому числі 

транспортні перевезення 

99 000,00 

 Всього по програмі: 399 000,00 

 

 

Фінансування Програми на 2023-2024 роки може бути змінено, у зв’язку із внесеними 

змінами до бюджету Розвадівської сільської ради. 

 

 

 

 

     Секретар ради     Олександра ШИМКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

       Стрийського району Львівської області               

        П’ятдесят друга  сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              №проєкт   

 

 

 Про внесення змін до «Освітньої програми 

 Розвадівської дитячо-юнацької спортивної школи  

 Розвадівської сільської ради  

 Стрийського району Львівської 

 області на 2022-2025 роки 

(зі змінами)  

 

       Розглянувши запропоновані зміни до Програми, згідно листа директора ЦФГНМЗЗОК 

Романа ЦАРЯ №17-01-17/329 від 12.08.2024р, та керуючись п.22 ст.26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Розвадівська сільська рада  

 

                                                           В И Р І Ш И Л А:   

1. Затвердити внесені зміни до «Освітньої програми Розвадівської дитячо-юнацької 

спортивної школи Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської області 

на 2022-2025 роки» а саме:  

- в IV розділ Фінансове забезпечення виконання Програми на 2024 рік  : 

додати : п.12.Придбання тенісних столів – 90 000,00  грн. 

Всього по програмі- суму 1 037 000,00грн.  замінити на  1 127 000,00грн . 

 

2. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 

міжнародного співробітництва та регуляторних актів (А.Зобнів) 

 

 
        

 

         Сільський голова      Роман СИДОР 

 

                   

 

 

 

 

 



 
Затверджено: 

Рішенням 52-ї сесії  

Розвадівської сільської ради 

№____ від 22.08.2024р 

 

                                                   Сільський голова                                 Роман СИДОР 

 

 

ОСВІТНЯ ПРОГРАМА 

Розвадівської 

дитячо-юнацької спортивної школи 

Розвадівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області 

на 2022/2025 н.р.  

(зі змінами) 

 

 

 

 

 

 

 

с. Розвадів – 2022 

  



І. Пояснювальна записка 

Освітня програма «Розвадівської дитячо-юнацької спортивної школи» Розвадівської сільської 

ради Стрийського району Львівської області на 2022/2025 н.р. розроблена на основі «Типової 

освітньої програми закладу позашкільної освіти», затвердженої наказом МОН України від 05.01.2021 

№17 «Про затвердження Типової освітньої програми для закладів позашкільної освіти», «Положення 

про дитячо-юнацьку спортивну школу», затвердженого Постановою Кабінету міністрів України від 

05.11.2008 р. № 993 (зі змінами). 

Розвадівська дитячо-юнацька спортивна школа Розвадівської сільської ради Стрийського 

району Львівської області (далі – ДЮСШ) – заклад спеціалізованої позашкільної освіти, головною 

задачею якого є початкова фізична підготовка та відбір талановитих спортсменів для передачі у вищі 

дитячо-спортивні заклади, який забезпечує розвиток здібностей вихованців у обраному виді спорту, 

що в установленому порядку визнані в Україні, створює необхідні умови для гармонійного 

виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей 

та молоді, самореалізації, набуття навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для 

резервного спорту. 

Спортивна освіта передбачає засвоєння освітньої програми з відповідного виду спорту з метою 

набуття комплексу професійних компетентностей у галузі фізичної культури і спорту, формування та 

розвитку індивідуальних здібностей особи, поглибленого оволодіння спеціалізацією в обраному виді 

спорту та здобувається одночасно з середньою, професійною (професійно-технічною), фаховою 

передвищою чи вищою освітою. 

Навчально-тренувальна та спортивна робота ДЮСШ проводиться за навчальними програмами 

з видів спорту, що затверджуються Мінмолодьспортом. 

Основними формами навчально-тренувальної роботи є групові навчально-тренувальні заняття, 

тренування за індивідуальними планами, виховні заходи, медико-відновні заходи, навчально-

тренувальні збори, практика суддівства спортивних змагань. 

Основною формою спортивної роботи є участь вихованців у спортивних змаганнях різного 

рівня. 

Навчальний рік у спортивній школі починається з 1 вересня. 

Річний навчальний план для кожної групи розраховується окремо. У межах зазначеного плану 

передбачається проведення протягом шести тижнів навчально-тренувальних занять в умовах 

спортивно-оздоровчого табору або за індивідуальними планами вихованців на період їх активного 

відпочинку. 

Тривалість навчальної години в спортивній школі становить 2 години. 

Освітня програма ДЮСШ – це єдиний комплекс освітніх компонентів, спланованих і 

організованих спеціалізованим закладом позашкільної освіти для досягнення вихованцями-

здобувачами освіти результатів освіти (набуття компетентностей). 

Метою освітнього процесу в ДЮСШ є розвиток здібностей дітей і молоді у сфері фізичної 

культури та спорту, здобуття ними первинних професійних знань і навичок, необхідних для їх 

соціалізації, подальшої самореалізації або професійної діяльності. 

Освітній процес в ДЮСШ – це система науково-методичних і педагогічних заходів, 

спрямованих на розвиток особистості через формування та застосування її компетентностей. 

Освітня програма розроблена з урахуванням особливостей соціально-економічного розвитку 

громади, традицій з вибору видів спорту, матеріально-технічної бази, інтересів вихованців, потреб 

сім'ї, запитів інших закладів освіти. Вона передбачає освітні компоненти для вільного вибору 

здобувача освіти та їх батьків. 

Освітня програма відповідає таким вимогам: 



 актуальність - відповідає запитам сьогоднішнього рівня суспільного життя та орієнтованість 

на ефективне вирішення проблем у майбутньому; 

 прогностичність - відображає в цілях та планованих діях не тільки сьогоднішній стан освіти, 

а й скерованість на майбутнє; 

 раціональність - визначає такі цілі та засоби досягнення результатів, які в конкретних умовах 

регіону, закладу спеціалізованої позашкільної освіти та з урахуванням наявних ресурсів 

дозволяють досягнути максимальної ефективності; 

 реалістичність - відповідність поставленої мети запропонованим для її досягнення засобам; 

 цілісність - забезпечує погодження та повноту, взаємодію та послідовність дій для реалізації 

мети; 

 контрольованість - забезпечує прогнозування результатів та способів перевірки кінцевих і 

проміжних результатів; 

 варіативність - пропонує різні шляхи досягнення результату; 

 інтегрованість - поєднує різні галузі знань у єдине ціле. 

 

Структура освітньої програми ДЮСШ розглядається як сукупність освітніх програм різного 

рівня навчання (початкового ПП-1, базового ПП-2, спеціалізованого ПП-3). 

Спрямованість освітньої програми відповідає призначенню закладу спеціалізованої 

позашкільної освіти. 

Освітня програма повинна задовольнити освітні потреби мешканців громади в сфері фізичної 

культури та спорту. 

 

 

II. Вимоги до здобувачів позашкільної освіти в ДЮСШ 

До спортивної школи приймаються всі особи, що бажають займатися фізичною культурою і 

спортом, які виконали нормативи з загальнофізичної та/або фізичної підготовки, встановлені 

навчальними програмами з видів спорту, та не мають медичних протипоказань. 

Зарахування до спортивної школи здійснюється на підставі заяви батьків або осіб, що їх 

замінюють, медичної довідки про стан здоров'я та відсутність медичних протипоказань для занять 

спортом з медичного закладу. 

Мінімальний вік дитини, що підлягає зарахуванню до спортивної школи, залежить від 

специфіки виду спорту. 

Списки вихованців груп відділень з видів спорту затверджуються директором ДЮСШ до 1 

вересня. Протягом навчального року у зазначені списки у разі потреби можуть вноситися в 

установленому порядку зміни. 

Режим роботи спортивної школи визначається розкладом занять, що затверджується на 

навчальний рік директором ДЮСШ. У період канікул в загальноосвітніх школах спортивна школа 

працює за окремим розкладом та планом, який затверджується директором ДЮСШ. 

Переведення вихованців спортивної школи відповідно з групи ПП-1 (віком до  

8 років) до групи ПП-2 (віком від 8-12 років) та групи ПП-3 (віком від 12-18 років) здійснюється 

після виконання ними встановлених вимог, зазначених у навчальних програмах з видів спорту. 

Вихованці ДЮСШ мають право на: 

• добровільний вибір виду спорту; 

• проходження підготовки відповідно до навчальної програми з видів спорту під керівництвом 

тренера; 



• безпечні та нешкідливі умови для навчання; 

• користування матеріально-технічною, спортивною базою та за наявності - оздоровчою базою 

спортивної школи; 

• одержання в установленому порядку спортивного інвентарю індивідуального користування 

виходячи з фінансових можливостей спортивної школи; 

• забезпечення в установленому порядку виходячи з фінансових можливостей спортивної 

школи спортивним одягом та спортивним взуттям. 

Вихованці спортивної школи зобов'язані: 

• Поєднувати заняття в спортивній школі з навчанням у ЗЗСО та інших навчальних закладах; 

• Виконувати навчальні програми з метою досягнення запланованих спортивних результатів; 

• Підвищувати свою спортивну майстерність та загальний культурний рівень; 

• Додержуватися здорового способу життя, норм морально-етичної поведінки, установленого 

спортивного режиму та правил особистої гігієни; 

• Брати участь у змаганнях, передбачених індивідуальними і календарними планами; 

• Додержуватися вимог медичного контролю, проходити медичне обстеження. 

 

III. Перелік освітніх компонентів 

3.1. Ресурсне забезпечення освітньої програми 

Внутрішня система забезпечення якості освіти спрямована на вдосконалення всіх напрямків 

діяльності ДЮСШ і розроблена для реалізації таких цілей: 

 формування спільного та кращого розуміння якості освіти та освітньої діяльності ДЮСШ. 

 створення можливостей для забезпечення і постійного підвищення якості позашкільної освіти 

та освітньої діяльності. 

 отримання об'єктивної інформації щодо якості освітньої діяльності ДЮСШ. 

 побудова основи для самоаналізу, самооцінювання та зовнішнього оцінювання роботи 

ДЮСШ. 

Ресурсне забезпечення освітньої програми складається з наступних компонентів: 

 кадрового забезпечення освітньої діяльності; 

 матеріально-технічного забезпечення освітньої діяльності; 

 психолого-педагогічного забезпечення освітньої діяльності. 

 

Кадрове забезпечення освітньої діяльності 

Відомості про керівників ДЮСШ: 

Демко Назар Богданович – в.о. директора Розвадівської дитячо-юнацької спортивної школи 

Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської області 

Інформація про педагогічний колектив: 

Всього – 3-є чоловік, 

з них: тренерів – 3-є чоловік. 

 



Матеріально-технічне забезпечення освітньої діяльності 

Юридична адреса ДЮСШ: Україна, 81634, Львівська область, Стрийський район, село 
Розвадів, вулиця Біласа і Данилишина, 18А. 

Фактична адреса ДЮСШ: Україна, 81646, Львівська область, Стрийський район, село Київець, 

вулиця Чорновола, 1. 

Приміщення та спортивні зали відповідають державним санітарно-гігієнічним вимогам до 

утримання закладів освіти. В наявності обладнання, необхідне для забезпечення освітнього процесу 

до типу та профілю закладу позашкільної освіти. 

Для перевезення учасників ДЮСШ до місця змагань здійснюється школяриком ЦФГНМЗЗОК. 

Показники ефективності реалізації: відповідність вимогам Закону України «Про освіту» щодо 

прозорості та інформаційної відкритості ДЮСШ. 

 

Психолого-педагогічне забезпечення освітньої діяльності: 

 Створення сприятливих психологічних умов для адаптації до занять видами спорту в ДЮСШ; 

 Забезпечення сприятливих психологічних умов для адаптації під час переходу з етапу на етап 

навчання; 

 Визначення потенційних можливостей вихованців до навчання; 

 Здійснення психолого-педагогічного моніторингу навчальних досягнень вихованців. 

 

3.2. Управління реалізацією освітньої програми 

Документи Зміст 

1. Положення про Комунальний 

заклад «Розвадівська дитячо-

юнацька спортивна школа» 

Розвадівської сільської ради 

Стрийського району Львівської 

області 

Визначає зміст діяльності закладу спеціалізованої позашкільної 

освіти, права та обов'язки усіх учасників освітнього процесу 

2. Робочий навчальний план Визначає пріоритетні завдання освітнього процесу, форми організації 

освітнього процесу, наповнення   навчального плану, річний 

календарний план - графік, розподіл навчального навантаження. 

3. Локальні акти Розвадівської 

ДЮСШ 

Визначають головні ідеї, цілі, завдання, комплектування груп, форми 

проведення освітньо-тренувального процесу, моніторинг освітнього 

процесу, підсумки. 

 

  



Показники оцінки діяльності тренерів по реалізації освітньої програми: 

Показники Параметри 

Організація освітнього процесу 1. Планування роботи 

2. Якість: 

■ реалізації робочого навчального плану 

■ організація та проведення спортивно-масових заходів, змагань, 

свят, тренувань. 

■ наявність та якість ведення шкільної документації 

■ якість проведення роботи з безпеки життєдіяльності та 

профілактики травматизму 

Організація роботи по збереженню 

здоров'я вихованців 

1. Якість: 

■ організації та проведення медичного огляду. 

■ проведення профілактичної роботи. 

Інформаційно-методичне 

забезпечення 

1. Рівень: 

■ інформаційно-методичного забезпечення освітнього процесу. 

■ методична готовність тренерів. 

2. Участь в: 

■ методичній роботі ДЮСШ. 

■ заходах з підвищення кваліфікації, самоосвіті. 

Матеріально-технічні умови ■ збереження спортивного інвентарю та обладнання. 

■ залучення спонсорських коштів 

 

3.3. Характеристика та перелік видів спорту ДЮСШ: 

1. Футбол 

2. Вільна боротьба 

3. Карате 

4. Теніс 

5. Волейбол 

6. Баскетбол 

  



 

IV.Фінансове забезпечення виконання Програми на 2024 рік 

№ 

п/п 
Найменування Вартість, грн 

1. Заробітна плата 741 300,00 

2. Канцтовари та шкільна документація, грамоти,  

медалі, кубки,стенди. 

25 000,00 

3. Медичне забезпечення 0,00 

4. Господарські товари 0,00 

5. Спортивний інвентар, форма футбольна, 

куртки,гетри,кімоно  

99 900,00 

6. Витрати на утримання (харчування) учасників 

спортивних заходів 

111 000,00 

7. Видатки на відрядження  20 100,00 

8.  Оплата електроенергії 7 000,00 

9. Видатки за участь в турнірі 20 000,00 

10. Видатки на нове навчання відповідальних осіб з 

видачею посвідчення  

1 700,00 

11. Придбання мотокоси  11 000,00 

12. Придбання тенісних столів 90 000,00 

Всього по програмі: 1 127 000,00 

 

Фінансування Програми на 2024 рік може бути змінено у зв’язку із внесеними змінами до 

бюджету Розвадівської сільської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

       Стрийського району Львівської області               

        П’ятдесят друга  сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              №проєкт   

 

 

 Про внесення змін до програми 

 «Заходи з енергозбереження та  

енергоефективності ЦФГНМЗЗОК 

на 2022-2024роки» 

(зі змінами)  

 

       Розглянувши запропоновані зміни до Програми згідно листа директора ЦФГНМЗЗОК 

Романа ЦАРЯ №17-01-17/334 від 12.08.2024р, та керуючись п.22 ст.26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Розвадівська сільська рада  

 

                                                           В И Р І Ш И Л А:   

      1. Затвердити внесені зміни до програми «Заходи з енергозбереження та 

енергоефективності   ЦФГНМЗЗОК на 2022-2024роки» а саме,  в Додаток 1 до програми 

«Заходи з енергозбереження та енергоефективності   ЦФГНМЗЗОК на 2022-2024роки» додати: 

      - п.7    Назва закладу-Веринський ЗЗСО І-ІІ ст.вул.Коновальця,14; 

Найменування енергозберігаючих заходів - Капітальний ремонт даху Веринського ЗЗСО І-ІІ 

ст.по вул.Коновальця,14 в с.Верин згідно Програми «Заходи з енергозбереження та 

енергоефективності ЦФГНМЗЗОК на 2022- 2024 роки »; 

Обсяг фінансування (грн) у 2022-2024 роках -65233,00; 

Строк виконання заходу- 2024 рік; 

Джерела фінансування- Кошти місцевого бюджету. 

    - п.8    Назва закладу- ДНЗ с.Верин вул.І.Франка; 

Найменування енергозберігаючих заходів - Капітальний ремонт даху ДНЗ по вул.І.Франка в 

с.Верин згідно Програми «Заходи з енергозбереження та енергоефективності ЦФГНМЗЗОК 

на 2022- 2024 роки » ;  

  Обсяг фінансування (грн) у 2022-2024 роках -65233,00; 

Строк виконання заходу- 2024 рік; 

Джерела фінансування- Кошти місцевого бюджету. 

  

2. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 

міжнародного співробітництва та регуляторних актів (А.Зобнів) 

 
 

 

         Сільський голова      Роман СИДОР 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО : 

                                                     Рішенням52-ї сесії 

Розвадівської сільської ради  

від 22.08.2024 року № ____   
  

Сільський голова_____________Роман СИДОР 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

Програма 

«Заходи з енергозбереження та 

 енергоефективності ЦФГНМЗЗОК  

на 2022-2024 роки»  

(зі змінами)  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                           с.Розвадів  2024  р. 
  

  

 

 

 

 

  

Паспорт Програми 
  



1. Назва програми 
Програма «Заходи з енергозбереження та 

енергоефективності ЦФГНМЗЗОК на 2022-2024 роки» 

2. 
Ініціатор розроблення 

програми 
Виконавчий комітет Розвадівської сільської ради 

3. Розробник програми 

Центр фінансово-господарського та навчально-

методичного забезпечення закладів освіти і культури 

Розвадівської сільської ради Стрийського району 

Львівської області. 

4. 
Співрозробники 

програми 
- 

5. 
Нормативно-правова 

база 

Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закон України «Про енергозбереження», Закон України 

«Про альтернативні види палива», Закон України «Про 

енергетичну ефективність будівель», Постанова Кабінету 

Міністрів України від 1 березня 2010 року № 243 « Про 

затвердження Державної цільової економічної програми 

енергоефективності і розвитку сфери виробництва 

енергоносіїв з відновлюваних джерел енергії та 

альтернативних видів палива на 2010-2020 роки», 

розрорядження Кабінету Міністрів України № 605-р від 

18 серпня 2017 року «Про схвалення Енергетичної 

стратегії України на період до 2035 року «Безпека, 

енергоефективність, конкурентоспроможність», Наказ 

Національного агенства України з питань забезпечення 

ефективного використання енергетичних ресурсів від 

17.03.2009 року № 33 «Методика розроблення галузевих, 

регіональних програм енергоефективності та програм 

зменшення споживання енергоресурсів бюджетними 

установами шляхом їх раціонального використання» 

6. 
Відповідальний 

виконавець 
 ЦФГНМЗЗОК Розвадівської сільської ради 

7. Мета програми 

Проведення заходів з комплексної термомодернізації, 

скорочення викидів   CO2  та зниження рівня забруднення 

навколишнього природного середовища, визначення 

реальних джерел фінансування і розробка проектів з 

енергозбереження та підвищення енергоефективності 

8. 
Термін реалізації 

програми 
2022-2024 роки                                             

9. 
Фінансування 

програми 

Місцевий бюджет в межах наявного ресурсу, інших 

джерел фінансування, не заборонених чинним 

законодавством 

10. 
Очікувані результати 

виконання 

Зменшення обсягів енергоспоживання бюджетними 

закладами, зменшення використання природного газу 

шляхом проведення заходів з комплексної 

термомодернізації, зменшення викидів CO2, економія 

коштів бюджету, підвищення комфортності умов 

перебування в бюджетних закладах і заходів з 

енергозбереження. 



11. 
Контроль за 

виконанням 

Контроль за виконанням програми здійснює постійна 

комісія з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально економічного розвитку. 

  

  

  

  

                                                                                 

                                                                                              

І. Загальні положення 

  

 Програма «Заходи з енергозбереження та енергоефективності ЦФГНМЗЗОК на 2022 -

2024 роки » (далі - Програма) розроблена відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про енергозбереження», Закону України «Про 

альтернативні види палива», Закону України «Про енергетичну ефективність будівель», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 1 березня 2010 року № 243 «Про затвердження 

Державної цільової економічної програми енергоефективності і розвитку сфери виробництва 

енергоносіїв з відновлюваних джерел енергії та альтернативних видів палива на 2010-2020 

роки», враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України № 605-р від 18 серпня 2017 

року «Про схвалення Енергетичної стратегії України на період до 2035 року «Безпека, 

енергоефективність, конкурентоспроможність» та Наказу Національного агентства України з 

питань забезпечення ефективного використання енергетичних ресурсів від 17.03.2009 року № 

33 «Методика розроблення галузевих, регіональних програм енергоефективності та програм 

зменшення споживання енергоресурсів бюджетними установами шляхом їх раціонального 

використання» і спрямована на забезпечення ефективного використання паливно-

енергетичних ресурсів в усіх галузях економіки громади, поліпшення ефективності 

використання паливно-енергетичних ресурсів установ, що фінансуються з бюджету 

Розвадівської територіальної громади.  

 Зростання цін на газ, електроенергію, вугілля та інші види палива спонукають шукати 

нові підходи для зменшення споживання енергоресурсів. 

Фінансування заходів Програми здійснюватиметься на основі коштів місцевого бюджету, 

власних коштів суб’єктів господарювання, населення, інвестиційних коштів та коштів з інших 

позабюджетних джерел, не заборонених законодавством. 

 За необхідності до Програми можуть бути внесені зміни та доповнення.  

  

ІІ. Визначення проблем, на розв’язання яких спрямована Програма 
  

 За останні роки для України питання підвищення енергоефективності, реалізації 

політики енергоспоживання, підвищення ефективності функціонування енергетики в цілому 

набули особливої актуальності і безпосередньо пов’язані з енергобезпекою країни.  

 Саме тому енергозбереження на державному рівні визнано одним із пріоритетів 

економічної політики держави. В умовах залежності економіки України від імпорту паливно-

енергетичних ресурсів і тенденції зростання цін на енергоносії їх ефективне використання 

стало нагальною потребою.  

 Найважливішим проблемним напрямком Програми, який потребує першочергової 

уваги в питанні підвищення рівня енергозбереження є сектор бюджетних 

закладів Розвадівської сільської територіальної громади: дошкільні навчальні заклади, 

загальноосвітні навчальні заклади, заклади культури. Оскільки утримання цих закладів 

цілковито покладається на бюджет громади, економити спожиті енергоресурси без втрат в 

якості комфортних умов є першочерговим завданням. 

 Якщо проаналізувати щорічні витрати бюджету на оплату послуг за 2020-2021 роки, то 

наочно видно суттєве збільшення витрат, що зумовлене підвищенням тарифів, при майже 

сталому обсязі спожитих енергоресурсів. 

    Проведення комплексних енергомодернізаційних заходів у будівлях соціальної сфери має 



великий економічний потенціал, оскільки вартість енергоресурсів має стійку тенденцію до 

зростання. 

 Втрати теплової енергії однієї будівлі, а також потенціал енергозбереження сьогодні 

має такий розподіл: 

- зовнішні стіни – 40% (потенціал економії – 70%); 

- вікна, двері – 25% (потенціал економії – 50%); 

- дах, підлога – 8% (потенціал економії – 50%); 

- інше, 27%; 

 З вищезазначеного слідує, що створення комфортних умов в закладах бюджетної 

сфери, мінімізація витрат на оплату енергоносіїв є економічно обґрунтованим. 

 З огляду на це, головною проблемою, на вирішення якої направлена дана Програма, є 

високий рівень витрат енергоресурсів та коштів на їх забезпечення в будівлях закладів освіти 

і культури Розвадівської сільської ради. 

    

ІІІ. Мета Програми 

 Метою програми є: 

- скорочення споживання природного газу в закладах освіти і культури за рахунок проведення 

заходів з комплексної термомодернізації (утеплення фасадів та даху, заміни дверей та вікон на 

металопластикові); 

- відносне скорочення видатків на використання паливно-енергетичних ресурсів; 

- створення системи  моніторингу та контролю за ефективним використанням паливно-

енергетичних ресурсів на території громади; 

- скорочення викидів СО2 та зниження рівня забруднення навколишнього природного 

середовища; 

- визначення реальних джерел фінансування і розробка проєктів з енергозбереження та 

підвищення енергоефективності. 

  

ІV. Шляхи розв’язання проблем 

 Визначення шляхів розв’язання проблем енергозбереження закладів освіти і культури 

Розвадівської сільської ради базується на принципах системності, комплексності, технічної та 

економічної спроможності. 

 Проблемні питання планується розв’язати шляхом: 

- розвитку та вдосконалення системи енергетичного менеджменту; 

- здійснення постійного моніторингу та аудиту споживання енергоносіїв у бюджетній сфері; 

- створення сприятливих умов для впровадження проєктів енергозберігання з метою їх 

реалізації; 

- зменшення втрат теплової енергії за рахунок проведення заходів з комплексної 

термомодернізації: 

 утеплення фасадів та дахів; 

 капітальний та поточний ремонт дахів; 

 заміна старих дерев’яних віконних блоків на нові металопластикові; 

 заміна старих дверей на нові металопластикові згідно додатку 1 до програми. 

  

V. Очікуванні результати Програми 

 У результаті реалізації Програми очікується: 

- зменшення обсягів енергоспоживання бюджетними закладами; 

- зменшення використання природного газу, шляхом проведення заходів з комплексної 

термомодернізації;  

- зменшення викидів СО2; 

- економія коштів бюджету; 

- підвищення комфортності умов перебування в бюджетних закладах;  

  

VI. Строки та етапи виконання Програми 



 Відповідно до конкретних економічних умов Програма охоплює період 2022 року і є 

продовженням реалізації найбільш ефективних заходів з енергозбереження, використання 

власного та залучення зовнішнього інвестиційного капіталу. 

VII. Фінансове забезпечення Програми 

 Фінансування заходів Програми прогнозується за рахунок коштів  бюджету громади в 

межах наявного ресурсу, державного фонду енергоефективності, інвестиційних ресурсів, 

суб’єктів господарювання усіх форм власності, інших джерел фінансування, не заборонених 

чинним законодавством. 

 Конкретні заходи та обсяги фінансування визначаються відповідно до рішення 

сільської ради, виходячи з наявного фінансового ресурсу, з урахуванням наявності 

розробленої та затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації. 

  

VIII. Контроль за виконанням Програми 

 Контроль за виконанням програми здійснює постійна комісія з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально економічного розвитку. Підсумки виконання заходів, 

передбачених Програмою   розглядаються на сесії сільської ради та на загальних зборах 

громади. Контроль за використанням бюджетних коштів, спрямованих на забезпечення 

виконання Програми, здійснюється в порядку встановленому бюджетним законодавством. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1  

до програми «Заходи з енергозбереження 

та енергоефективності ЦФГНМЗЗОК на 2022-2024 роки»  

  

  

Перелік енергозберігаючих заходів (підвищення енергоефективності) 

Центру фінансово-господарського та навчально-методичного забезпечення закладів освіти і 

культури Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської області на 2022 -2024 

роки.  

№ 

з/
Назва закладу 

Найменування 

енергозберігаюч

Обсяг 

фінансуван

Строк 

виконан

Джерела 

фінансуван



п их заходів ня (грн) у 

2022-2024 

роках 

ня 

заходу 

ня 

1 

  

  

  

  

  

  

  

  

ЗДО «Вишенька» по 

вул.Б.Хмельницького с.Роз

вадів 

  

  

  

  

  

  

  

Капітальний 

ремонт 

(утеплення 

фасаду) ЗДО 

«Вишенька» 

Розвадівської 

сільської ради 

Стрийського 

району 

Львівської 

області,в с.Розва

дів для заходів з 

енергозбережен

ня 

3 981 584,0

0 

2022-

2024 

роки 

Кошти 

місцевого 

бюджету 

2 

ЗДО «Вишенька» по 

вул.Б.Хмельницького с.Роз

вадів 

Капітальний 

ремонт даху 

ЗДО 

«Вишенька» 

Розвадівської 

сільської ради 

Стрийського 

району 

Львівської 

області для 

заходів з 

енергозбережен

ня 

926 620,00 

2022-

2024 

роки 

Кошти 

місцевого 

бюджету 

3 

Розвадівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст. по вул. Біласа і 

Данилишина ,16 с.Розвадів 

Придбання вікон 182 600,00 2023 рік 

Кошти 

місцевого 

бюджету 

4 
НД с.Розвадів,вул Біласа і 

Данилишина 

 Капітальний 

ремонт фасаду 

Народного дому 

в с.Розвадів, 

Розвадівської 

сільської ради 

для заходів з 

енергозбережен

ня 

 було-

60000,00 

додано -

2446163,00 

загальна 

сума 

2 506 163,0

0 

2023-

2024 

роки 

Кошти 

місцевого 

бюджету 

5 

Держівський ЗЗСО І-ІІ 

ст.по вул.Л.Українки,9А 

с.Держів. 

Капітальний 

ремонт 

(утеплення 

фасаду) 

Держівського 

ЗЗСО 

Розвадівської 

сільської ради 

Стрийського 

району 

Львівської 

області для 

заходів з 

енергозбережен

ня 

було-

1550349,00 

додано-

838070,00 

загальна 

сума 

2 388 419,0

0 

2023-

2024 

роки 

Кошти 

місцевого 

бюджету 



6 

Крупський ЗЗСО І-ІІ ст. по 

вул.В.Великого,130 

с.Крупське 

Капітальний 

ремонт 

будівлі Крупськ

ого ЗЗСО 

Розвадівської 

сільської ради 

Стрийського 

району 

Львівської 

області для 

заходів з 

енергозбережен

ня   

299 644,00 
2023-

2024 

Кошти 

місцевого 

бюджету 

7 
Веринський ЗЗСО І-ІІ 

ст.вул.Коновальця,14 

Капітальний 

ремонт даху 

Веринського 

ЗЗСО І-ІІ ст.по 

вул.Коновальця,

14 в с.Верин 

згідно Програми 

«Заходи з 

енергозбережен

ня та 

енергоефективн

ості 

ЦФГНМЗЗОК 

на 2022-2024 

роки» 

65 233,00 2024 рік 

Кошти 

місцевого 

бюджету 

8 ДНЗ с.Верин вул.І.Франка 

Капітальний 

ремонт даху 

ДНЗ по 

вул.І.Франка в 

с.Верин згідно 

Програми 

«Заходи з 

енергозбережен

ня та 

енергоефективн

ості 

ЦФГНМЗЗОК 

на 2022 -2024 

роки» 

65 233,00 
2024 

рік       

Кошти 

місцевого 

бюджету 

          

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

                 Сільський голова                                               Роман СИДОР 
 

 



 

 
Розвадівська  сільська рада 

       Стрийського району Львівської області               

        П’ятдесят друга  сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              №проєкт                     

 

Про внесення змін до Програми 

“Підтримки функціонування дитячого 

будинку сімейного типу на 2024 рік” 

 (зі змінами) 

 

 

 

             Розглянувши запропоновані зміни до Програми, та керуючись п.22 ст.26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Розвадівська сільська рада:  

                                                         В И Р І Ш И Л А:   

1.Затвердити внесені зміни до Програми “Підтримка функціонування дитячого будинку 

сімейного типу на 2024 рік” (зі змінами), а саме: 

         - змінити пункт ІV “Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідний для реалізації 

програми” і викласти в новій редакції: загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідний для 

реалізації програми на 2024 рік становить 136436,00 грн; 

         - доповнити пункт VІ “Перелік завдань, заходів та результативні показники Програми: 

послуги з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж 

електропостачання житлового будинку садибного типу (дитячий будинок сімейного типу) в 

селі Крупське.(Програма додається) 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 

планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва та 

регуляторних актів (А. Зобнів)  

  

 

           

        Сільський голова                                                                Роман СИДОР     

 

 

 

 



 

                                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО: 

                   Рішенням 52- сесії  

                                                                                                          восьмого скликання 

                    Розвадівської сільської ради  

                    від 22.08.2024 року № 

 

 

                                                                                     Сільський голова  

                                                                                                                                   Роман СИДОР 

 

 
 
 
 

Програма 

“Підтримка функціонування дитячого будинку  

сімейного типу на 2024 рік” 

(зі змінами) 

 



 

2 

ЗМІСТ 

стор. 

I. Паспорт Програми З 

II. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована 

Програма 4 

III. Визначення мети Програми 4 

IV. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідний для реалізації програми                                                                                                           

4 

V. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів 

та джерел фінансування; строки та етапи виконання Програми 4 

VI. Перелік завдань, заходів та результативні показники Програми 5  

VII. Прикінцеві положення 5 



 

з 

І. Паспорт Програми 

1 Ініціатор розроблення Програми Розвадівська сільська рада Стрийського 

району Львівської області 

2 

Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади 

про розроблення Програми 

Закони України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», постанови Кабінету Міністрів 

України від 26.04.2002 р. № 564 «Про 

затвердження Положення про дитячий 

будинок сімейного типу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 р. 

№ 565 «Про затвердження Положення про 

прийомну сім’ю» 

3 Розробник Програми 

Розвадівська сільська рада Стрийського 

району Львівської області  

4 
Термін реалізації Програми 2024 р. 

5 Перелік місцевих бюджетів, що 

беруть участь у виконанні Програми 

Місцевий бюджет 

6 
Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, 

всього 

136436,00 грн. 

7 
Кошти місцевого бюджету 136436,00 грн. 



 

4 

  ІІ.   Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

Місцева цільова Програма з підтримки функціонування дитячого будинку сімейного 

типу на 2024 рік (далі-Програма) - це комплекс заходів, спрямованих на фінансову підтримку 

функціонування дитячого будинку сімейного типу. 

Забезпечити підтримку сімейних форм виховання для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування (опіка, піклування, прийомна сім’я, дитячий будинок сімейного 

типу, патронатна сім’я), зокрема, надання фінансової підтримки для забезпечення 

матеріально-технічними засобами. 

Програмою охоплені діти-сироти і діти позбавлені батьківського піклування, які 

виховуються в дитячих будинках сімейного типу, прийомних сім’ях, в сім’ях опікунів, 

піклувальників, які розташовані на території Розвадівської територіальної громади. 

ІІІ.  Визначення мети Програми 

Метою Програми є підвищення рівня соціального захисту, фінансово-матеріального 

стану дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, які виховуються в дитячих 

будинках сімейного типу, прийомних сім’ях, в сім’ях опікунів, піклувальників, підвищення 

рівня ефективності діяльності органів виконавчої влади, установ та організацій, що дотичні до 

вирішення зазначених проблем. 

          ІV. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідний для реалізації програми. 

Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідний для реалізації програми 

на 2024 рік становить 136436,00 грн. 

V. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та 

джерел фінансування; строки та етапи виконання Програми 

Виконання визначених Програмою заходів підвищують рівень соціального та 

фінансово-матеріального захисту, поліпшить соціально-психологічний мікроклімат в дитячих 

будинках сімейного типу, прийомних сім’ях, сім’ях опікунів, піклувальників, в яких 

виховуються 



 

5 

діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, а також дасть можливість їх сім’ям 

отримати додаткові гарантії соціально-матеріального захисту та сприятиме вирішенню інших 

соціально-побутових питань.  

Заходи Програми передбачають вдосконалення у Розвадівській територіальній громаді 

системи підтримки функціонування дитячого будинку сімейного типу, а також підтримку 

сімейних форм виховання для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування 

(опіка, піклування, прийомна сім’я, дитячий будинок сімейного типу, патронатна сім’я). 

Програма реалізується в межах загального обсягу видатків, виділених в місцевому 

бюджеті. Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів передбачених у місцевому 

бюджеті на відповідний період, виходячи з його реальних можливостей, благодійних внесків, 

гуманітарної допомоги, інших джерел, не заборонених чинним законодавством. 

VI. Перелік завдань, заходів та результативні показники Програми 

Пріоритетними напрямками в реалізації заходів Програми визначено:  

послуги з приєднання (стандартного) електроустановок; 

послуги з влаштування вузла комерційного обліку; 

проведення технічної інвентаризації (виготовлення технічного паспорта) житлового 

будинку садибного типу (дитячий будинок сімейного типу) в селі Крупське; 

послуги з технічного обслуговування і утримання в належному стані внутрішніх мереж 

електропостачання житлового будинку садибного типу (дитячий будинок сімейного типу) в 

селі Крупське. 

 

VII. Прикінцеві положення 

Розвадівська сільська рада здійснює контроль за виконанням заходів Програми щодо 

цільового використання коштів. 

 

 

 

Секретар ради                                                             Олександра ШИМКО 



 
Розвадівська  сільська рада 

       Стрийського району Львівської області               

        П’ятдесят друга  сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              №проєкт    

                  

Про внесення змін до структури  

і штатної чисельності 

КЗ «Розвадівська ДЮСШ» 

 Розвадівської сільської ради  

 

               Згідно листа директора ЦФГНМЗЗОК Романа ЦАРЯ від 09.08.2024р № 17-01-

17/325 та відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»  (зі змінами і 

доповненнями), з метою оптимізації та вдосконалення роботи виконавчого органу сільської 

ради, структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективності 

роботи апарату виконавчого комітету, керуючись ст.ст. 26, 54, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Розвдівська сільська рада: 

 

                                                                    В И Р І Ш И Л А: 

 

  1.  Затвердити внесені зміни до структури та штатної чисельності КЗ «Розвадівська 

ДЮСШ» Розвадівської сільської ради (Додаток 1), а саме:   

        

- ввести з 1 вересня 2024 року  одну ставку тренера з тенісу. 

           

     2.  Дане рішення вступає в дію з  1 вересня 2024 року. 

 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 

міжнародного співробітництва та регуляторних актів (Зобнів А.М.)   

 

 

 

            Сільський голова                                                                     Роман СИДОР 

 

 

 

 

 

 



 

  Додаток 1 

     

 

                  Структура  і штатна чисельність 

                       КЗ " Розвадівська ДЮСШ" 

     

                   станом на 01 вересня 2024 року   

     

     

     

№п/п посада 

кількість  

штатних одиниць   

1. т.в.о. директора 1   

2. тренер викладач з футболу 1   

3. тренер викладач з футболу 0,5   

4. тренер викладач з футболу 0,5   

5. тренер викладач з футболу 0,5   

6. тренер викладач з карате 0,5   

7. тренер викладач з вільної боротьби 0,5   

8. тренер з тенісу 1   

    5,5   

     

     

     

     

 Директор   Роман ЦАР 

     

 Головний бухгалтер  Ольга  ВЕРХІВСЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

       Стрийського району Львівської області               

        П’ятдесят друга  сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              №проєкт                     

 

Про внесення змін до складу комісії з питань  

захисту прав дитини Розвадівської сільської ради  

затвердженого рішенням сесії від 18.08.2022 № 1050  

 

     Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Типового положення про комісію з питань захисту прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008  № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» із змінами, постановою Кабінету Міністрів 

України від 03.10.2018 № 800 «Деякі питання соціального захисту дітей, які 
перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі таких, що можуть 

загрожувати їх життю та здоров’ю», з метою сприяння забезпеченню реалізації прав 

дитини на життя, охорону здоров'я, освіту, соціальний захист, сімейне виховання та 
всебічний розвиток, Розвадівська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

      1. Внести зміни до складу комісії  з питань захисту прав дитини Розвадівської сільської 

ради, яка була затверджена рішенням сесії сільської ради від 18.08.2022 № 1050, та затвердити її в 
новому  складі  згідно з додатком (додається).  

 

      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань регламенту, соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та 
молодіжної політики (молоді та спорту) (Говикович О.В.). 

 

 

     Сільський голова                                                                     Роман СИДОР 

 

 

                                                                            

 

 

 



Додаток 1 

 до рішення 52-ї сесії  

                                                       Розвадівської сільської ради 
 VIII  скликання  

від 22.08.2024 року № 

 

СКЛАД 

комісії з питань захисту прав дитини 

Розвадівської сільської ради 

№ 

п/п 

Посада в комісії ПІП Посада 

1 Голова комісії Сидор Роман 

Ярославович 

Голова Розвадівської сільської 

ради. 

2 Заступник голови 

комісії 

Дженджера Богдана 

Миколаївна 

Начальник відділу служби у 

справах дітей виконавчого 

комітету Розвадівської сільської 

ради. 

3 Секретар комісії Марчишин Оксана 

Михайлівна 

Спеціаліст І категорії відділу 

служби у справах дітей 

виконавчого комітету 

Розвадівської сільської ради 

4 Член комісії Цар Роман Петрович Директор Центру фінансово-

господарського та навчально-

методичного забезпечення 

закладів освіти і культури 

Розвадівської сільської ради. 

5 Член комісії Марцюняк Оксана 

Олегівна 

Головний лікар КНП «Центру 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Розвадівської 

сільської ради. 

6 Член комісії Гаврилів Лідія 

Михайлівна 

Спеціаліст І категорії 

Розвадівської сільської ради 

7 Член комісії Проців Зоряна 

Василівна 

Спеціаліст І категорії 

Розвадівської сільської ради 

8 Член комісії Рошко Олена 

Володимирівна 

Інспектор ювенальної превенції 

відділення поліції №2 

Стрийського районного 

управління поліції ГУНП у 

Львівській області. 

9 Член комісії Паук Оксана 

Михайлівна 

Інспектор ювенальної превенції 

відділення поліції №2 

Стрийського районного 

управління поліції ГУНП у 

Львівській області. 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 



 
 

 
Розвадівська  сільська рада 

       Стрийського району Львівської області               

        П’ятдесят друга  сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              №проєкт                     

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування жителям  

Розвадівської сільської ради  

 

        Розглянувши заяви  жителів  Розвадівської сільської ради: беручи до уваги подані заяви, 

довідки від лікаря, керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», згідно «Програми соціального захисту вразливих категорій населення 

Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської області  на 2024 рік» (нова 

редакція), затвердженої рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1667 від 

18.07.2024р, сесія Розвадівської сільської ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову матеріальну  допомогу на лікування жителям  Розвадівської сільської 

ради згідно додатку 1 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

        

     

    

        



 

 

 

                                                                                                                                            Додаток 1 

                                                                                                                          до рішення 52-ї сесії №  
                                                                                                                          від 18.07.2024р. 

                                                                                                                         Розвадівської сільської ради 

 

№ 

п/п 
ПІБ Адреса 

Сума, 

грн. 

1.  Грица Олександра Миколаївна с. Розвадів вул. Біласа і Данилишина,111а 5000,00 

2.  Швед Любов Володимирівна с. Держів вул. Л.Українки,97 5000,00 

3.  Рудковська Теодозія Петрівна с.Крупське вул. Л.Українки,6 7000,00 

4.  Калиневич Тетяна Ярославівна с.Черниця вул. Шкільна,21 7000,00 

5.  Шілінг Марія Михайлівна с.Верин вул.  7000,00 

6.  Головань Юрій Анатолійович С.Крупське вул. Львівська,30 7000,00 

7.  Гудима Богдан Володимирович С. Київець вул. Ювілейна,7/8 7000,00 

 

                    

 

 

 

                 Секретар  ради                                                             Олександра ШИМКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

                     
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування жительці 

Розвадівської сільської ради  

 

Розглянувши заяву  жительки Розвадівської сільської ради, на лікування: беручи до уваги 

подану заяву, довідки, виписку від лікаря, керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно «Програми соціального захисту вразливих категорій 

населення Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської області  на 2024 

рік» (нова редакція), затвердженої рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 

1667 від 18.07.2024р, сесія Розвадівської сільської ради 
 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову матеріальну  допомогу на лікування жительці Розвадівської сільської 

ради: 

 - Демура Марія Михайлівна, с. Крупське вул. І Мазепи,18  - 7000,00грн. (Сім тисяч гривень 00 

копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

                     
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування жителю 

Розвадівської сільської ради  

 

Розглянувши заяву  жителя Розвадівської сільської ради, на лікування: беручи до уваги подану 

заяву, довідки, виписку від лікаря, керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно «Програми соціального захисту вразливих категорій 

населення Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської області  на 2024 

рік» (нова редакція), затвердженої рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 

1667 від 18.07.2024р, сесія Розвадівської сільської ради 
 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову матеріальну  допомогу на лікування жителю Розвадівської сільської 

ради: 

 - Савчук Віктор Михайлович, с. Пісочна вул. 22-Січня,37  - 10000,00грн. (Десять тисяч 

гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

                     
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування жителю 

Розвадівської сільської ради  

 

Розглянувши заяву  жителя Розвадівської сільської ради, на лікування: беручи до уваги подану 

заяву, довідки, виписку від лікаря, керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно «Програми соціального захисту вразливих категорій 

населення Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської області  на 2024 

рік» (нова редакція), затвердженої рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 

1667 від 18.07.2024р, сесія Розвадівської сільської ради 
 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову матеріальну  допомогу на лікування жителю Розвадівської сільської 

ради: 

 - Шимко Віктор Ярославович, с. Верин вул. Коновальця,35  - 10000,00грн. (Десять тисяч 

гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 



 

 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування жителю 

Розвадівської сільської ради  

 

        Розглянувши заяву  жителя  Розвадівської сільської ради, військовослужбовця Корецького 

Андрія Мироновича: беручи до уваги подану заяву, довідки, виписку від лікаря, лікарської комісії, 

керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно «Програми 

соціального захисту вразливих категорій населення Розвадівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області  на 2024 рік» (нова редакція), (додаток 5.1), 

затвердженої рішенням рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1667 від 

18.07.2024р, сесія Розвадівської сільської ради 
 

 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову матеріальну  допомогу на лікування жителю Розвадівської сільської 

ради: 

 – Корецький Андрій Миронович, с. Верин   вул.Сагайдачного,30  - 5000,00грн. (П’ять тисяч 

гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування жителю 

Розвадівської сільської ради  

 

        Розглянувши заяву  жителя  Розвадівської сільської ради, військовослужбовця Іванішина 

Володимира Мироновича: беручи до уваги подану заяву, довідки, виписку від лікаря,  

 керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно «Програми 

соціального захисту вразливих категорій населення Розвадівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області  на 2024 рік» (нова редакція), (додаток 5.1), 

затвердженої рішенням рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1667 від 

18.07.2024р, сесія Розвадівської сільської ради 
 

 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову матеріальну  допомогу на лікування жителю Розвадівської сільської 

ради: 

 – Іванішин Володимир Миронович, с. Київець   вул.Наддністрянська,124  - 10000,00грн. 

(Десять тисяч гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування жителю 

Розвадівської сільської ради  

 

        Розглянувши заяву  жителя  Розвадівської сільської ради, військовослужбовця Топчак 

Володимира Михайловича: беручи до уваги подану заяву, довідки, виписку від лікаря, лікарської 

комісії, керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно 

«Програми соціального захисту вразливих категорій населення Розвадівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області  на 2024 рік» (нова редакція), (додаток 5.1), 

затвердженої рішенням рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1667 від 

18.07.2024р, сесія Розвадівської сільської ради 
 

 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову матеріальну  допомогу на лікування жителю Розвадівської сільської 

ради: 

 – Топчак Володимир Михайлович, с. Черниця   вул.Л.Українки,22  - 10000,00грн. (Десять 

тисяч гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування жителю 

Розвадівської сільської ради  

 

        Розглянувши заяву  жителя  Розвадівської сільської ради, військовослужбовця Стеців Руслана  

Романовича: беручи до уваги подану заяву, довідки, виписку від лікаря, лікарської комісії, 

керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно «Програми 

соціального захисту вразливих категорій населення Розвадівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області  на 2024 рік» (нова редакція), (додаток 5.1), 

затвердженої рішенням рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1667 від 

18.07.2024р, сесія Розвадівської сільської ради 
 

 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову матеріальну  допомогу на лікування жителю Розвадівської сільської 

ради: 

 – Стеців Руслан  Романович, с. Черниця   вул.Дністровська,16  - 10000,00грн. (Десять тисяч 

гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  мобілізованому військовослужбовцю  

Розвадівської сільської ради  

 

  
        Розглянувши заяву  жителя Розвадівської сільської ради Мацьків Василь Андрійович, 

мобілізованого військовослужбовця  з 04.06.2024р: беручи до уваги подану заяву, довідки, витяг, 

копію паспорта,  керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

згідно «Програми соціального захисту вразливих категорій населення Розвадівської 

сільської ради Стрийського району Львівської області  на 2024 рік» (нова редакція), 

(додаток 2.3), затвердженої рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1667 від 

18.07.2024р сесія Розвадівської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

  1. Надати одноразову матеріальну  допомогу мобілізованому військовослужбовцю, жителю  

Розвадівської сільської ради:          
     - Мацьків Василь Андрійович, с. Київець, вул. Наддністрянська,11 – 10000,00 грн 

 ( Десять тисяч   гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

Сільський голова                                                             Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  мобілізованому військовослужбовцю  

Розвадівської сільської ради  

 

  
        Розглянувши заяву  жителя Розвадівської сільської ради Козака Ігоря Андрійовича, 

мобілізованого військовослужбовця  з 08.07.2024р: беручи до уваги подану заяву, довідки, витяг, 

копію паспорта,  керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

згідно «Програми соціального захисту вразливих категорій населення Розвадівської 

сільської ради Стрийського району Львівської області  на 2024 рік» (нова редакція), 

(додаток 2.3), затвердженої рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1667 від 

18.07.2024р сесія Розвадівської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

  1. Надати одноразову матеріальну  допомогу мобілізованому військовослужбовцю, жителю  

Розвадівської сільської ради:          
     - Козак Ігор Андрійович, с.Розвадів, вул. Біласа і Данилишина,113– 10000,00 грн 

 ( Десять тисяч   гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

Сільський голова                                                             Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  мобілізованому військовослужбовцю  

Розвадівської сільської ради  

 

  
        Розглянувши заяву  жителя Розвадівської сільської ради Петришин Мар’яна Васильовича, 

мобілізованого військовослужбовця  з 16.05.2024р: беручи до уваги подану заяву, довідки, витяг, 

копію паспорта,  керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

згідно «Програми соціального захисту вразливих категорій населення Розвадівської 

сільської ради Стрийського району Львівської області  на 2024 рік» (нова редакція), 

(додаток 2.3), затвердженої рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1667 від 

18.07.2024р сесія Розвадівської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

  1. Надати одноразову матеріальну  допомогу мобілізованому військовослужбовцю, жителю  

Розвадівської сільської ради:          
     - Петришин Мар’ян Васильович, с.Верин, вул. Біласа і Данилишина,76– 10000,00 грн 

 ( Десять тисяч   гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

Сільський голова                                                             Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  мобілізованому військовослужбовцю  

Розвадівської сільської ради  

 

  
        Розглянувши заяву  жителя Розвадівської сільської ради Голомші Андрія Володимировича, 

мобілізованого військовослужбовця  з 03.06.2024р: беручи до уваги подану заяву, довідки, витяг, 

копію паспорта,  керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

згідно «Програми соціального захисту вразливих категорій населення Розвадівської 

сільської ради Стрийського району Львівської області  на 2024 рік» (нова редакція), 

(додаток 2.3), затвердженої рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1667 від 

18.07.2024р сесія Розвадівської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

  1. Надати одноразову матеріальну  допомогу мобілізованому військовослужбовцю, жителю  

Розвадівської сільської ради:          
     - Голомша Андрій Володимирович, с.Верин, вул. І.Богуна,24– 10000,00 грн 

 ( Десять тисяч   гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

Сільський голова                                                             Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  мобілізованому військовослужбовцю  

Розвадівської сільської ради  

 

  
        Розглянувши заяву  жителя Розвадівської сільської ради Гузія Володимира Степановича, 

мобілізованого військовослужбовця  з 11.06.2024р: беручи до уваги подану заяву, довідки, витяг, 

копію паспорта,  керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

згідно «Програми соціального захисту вразливих категорій населення Розвадівської 

сільської ради Стрийського району Львівської області  на 2024 рік» (нова редакція), 

(додаток 2.3), затвердженої рішенням 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1667 від 

18.07.2024р сесія Розвадівської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

  1. Надати одноразову матеріальну  допомогу мобілізованому військовослужбовцю, жителю  

Розвадівської сільської ради:          
     - Гузій Володимир Степанович, с.Розвадів, вул. Вишнева,14– 10000,00 грн 

 ( Десять тисяч   гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

Сільський голова                                                             Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят друга сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   22 серпня  2024   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 

 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  сім’ї зниклого безвісти жителя  

Розвадівської сільської ради  

 

        Розглянувши заяву  жительки  Розвадівської сільської ради Берези Оксани Ігорівни: беручи до 

уваги подані заяви, сповіщення (витяги), керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно «Програми соціального захисту вразливих категорій 

населення Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської області  на 2024 рік» 

(нова редакція), затвердженої 51-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1667 від 18.07.2024р, 

сесія Розвадівської сільської ради 
 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову матеріальну  допомогу сім’ї зниклого безвісти  Захисника України 

Берези Миколи Євгеновича, жителя  Розвадівської сільської ради : 

– Береза Оксана Ігорівна, с. Верин   вул.Біласа і Данилишина,22  - 5000,00грн. (П’ять тисяч 

гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної 

політики (молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 

 

 

 

 



                                                                          
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П”ядесят  друга чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2024 року                    с. Розвадів        № проект 

 

«Про затвердження технічних документацій  із  

землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок  і  

безоплатну  передачу їх  у приватну власність  

для будівництва і обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель і споруд (код згідно КВЦПЗ  - 02.01)» 

 

          Розглянувши  заяви жителів Розвадівської сільської ради про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) та  безоплатну передачу в приватну власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код   згідно КВЦПЗ  

- 02.01)  керуючись ст. ст. 12, 40, 120, 121, 122 Земельного кодексу України, п.34 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок 

постійної комісії з питань земельних відносин, екології, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою, Розвадівська 

сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

1.   Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (код   згідно КВЦПЗ  - 02.01) жителям 

Розвадівської сільської ради, згідно додатку  №1. 

2.   Передати безоплатно в приватну власність земельні ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код  згідно КВЦПЗ  

- 02.01)   жителям  Розвадівської сільської ради, згідно  додатку №1.  

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Грица Р.Р.). 

 

 

                       Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 



 
                   Додаток №1 до рішення № проект  від  22.08.2024 року 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по 

батькові, адреса 

проживання 

Місце знаходження 

земельної ділянки 

Цільове 

призначенн

я земельної 

ділянки 

Площа 

земельно

ї ділянки 

(га) 

Кадастровий номер 

земельної 

ділянки 

1 Андрушко 

Лідія 

Богданівна,  

с. Розвадів, 

вул.Хмельницького 

б.,15 

с. Розвадів, 

вул. 

Хмельницького 

Б.,15 

БОЖБ 0,0879 4623086800:06:008:0753 

2 Кардаш 

Оксана                                

Андріївна  

с. Держів,                          

вул. Грушевського,  12                      

с. Держів,                      

вул.                                

Грушевського, 12 

БОЖБ 0,1828 4623083600:01:002:0013 

3 Саламін                            

Михайло                          

Володимирович 

с. Пісочна, 

вул. 22 січня, 54 

с. Пісочна, 

вул. 22 січня, 54 

БОЖБ 0,1005 4623086400:01:004:0392 

 

 

 

                Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П”ядесят  друга  чергова сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2024 року                    с. Розвадів        № проект 

 «Про затвердження технічних документацій  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

на земельні ділянки для ведення товарного  

сільськогосподарського виробництва  

на території Розвадівської сільської ради  

(код  згідно   КВЦПЗ – 01.01)» 

  

          Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код згідно КВЦПЗ – 01.01)  на  території  Розвадівської  сільської ради та 

керуючись ст.ст.12, 22, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом України 

«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок постійної комісії з питань земельних 

відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, благоустрою, Розвадівська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА : 

         1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  (код  згідно   КВЦПЗ – 01.01) за рахунок земель 

пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок 

у натурі (на місцевості), на території Розвадівської сільської ради громадянам, згідно 

додатку №1 даного рішення.  

         2. Громадянам, згідно додатку №1 даного рішення сільської ради, зареєструвати право 

на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень». 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Грица Р.Р.) 

 

Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 



 

                                                              Додаток №1 до рішення № проект від 22.08.2024р 

      

 СПИСОК 

     громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 

ділянки для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 

пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок 

у натурі (на місцевості), на території Розвадівської сільської ради 

 

№ 

з/

п 

Прізвище, ім’я по 

батькові, адреса 

проживання 

Площа 

земель-

них 

ділянок, 

всього: 

(га) 

Розташування 

земельної 

ділянки 

відносно 

найближчого 

населеного 

пункту, адреса  

Площа 

земельної 

ділянки  

(га)  

Угіддя 
Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1 Мацьків 

Іван 

Михайлович 

с. Держів 

вул. Молодіжна, 12 

 

0,5074 Розвадівська 

сільська рада,               

с. Київець, 

Стрийського 

району, 

Львівської 

області 

0,4141 

 

Рілля 

 

4623084200:07:000:0157 

0,0933 Рілля 4623084200:06:000:0253 

2 Джавала 

Петро 

Миколайович 
с. Рудники, 

вул.Львівська, 165 

0,9790 Розвадівська 

сільська рада, 

с. Пісочна,             

Стрийського 

району, 

Львівської 

області 

0,9790 Рілля 4623086400:07:000:0074 

3 Козар 

Марія 

Василівна 

с. Пісочна, 

вул. Франка, 21 

 

0,8884 Розвадівська 

сільська рада, 

с. Пісочна,             

Стрийського 

району, 

Львівської 

області 

0,8884 Рілля 4623086400:07:000:0075 

                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                     Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                          
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П'ятдесят  друга чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2024 року                    с. Розвадів        № проект 

 «Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації  із землеустрою   

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

(код згідно КВЦПЗ – 01.01)» 

 

Розглянувши заяви про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою  щодо встановлення меж земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код згідно КВЦПЗ – 01.01), відповідно до пункту «г» 

частини 1 ст.81 та  пунктів 16, 17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі 

(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

висновок постійної комісії з питань земельних відносин, екології, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою, сесія 

сільської ради 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати  дозвіл  жителям  Розвадівської  сільської  ради  на  виготовлення 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код згідно КВЦПЗ -  

01.01) із земель пайового фонду, згідно  з додатком  №1. 

 

2. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок подати на затвердження чергової сесії сільської ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Грица Р.Р.). 

 

 

                            Сільський голова                                                 Роман  СИДОР 

 



 
 
 
 

                                                   Додаток №1 до рішення № проект від 22.08.2024 

року 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по 

батькові, адреса 

проживання 

Розмір 

земельн

ої 

частки 

паю, ум. 

га 

Місце 

знаходження 

земельної ділянки 

Підстава набуття права 

на середню земельну 

частку (пай) 

1 Феденьків                             

Мар”яна                                    

Євгенівна, 
с. Київець,                         

вул. Ювілейна, 

буд.6/кв.5 

1,63 Розвадівська 

сільська рада, 

с. Пісочна, 

Стрийського 

району, Львівської 

області               

Сертифікат на земельну частку 

(пай) РН №592328 від 12.07.2024 

року Стрийською районною 

державною адміністрацією на 

підставі Свідоцтва про право на 

спадщину за заповітом від 

10.07.2024 року №2298, 

Сертифікат зареєстровано 

25.06.2002 року у Книзі  

реєстрації сертифікатів на право 

на земельну частку (пай) за № 369 

2 Грущак 

Ольга 

Михайлівна 

с. Держів, 

вул. Лесі Українки, 32 

1,10 Розвадівська 

сільська рада, 

с. Держів, 

Стрийського 

району, Львівської 

області               

Сертифікат на земельну частку 
(пай) РН №456997 від 18.12.2003 

р. на підставі Свідоцтва про 

право на спадщину за законом 

від 10.07.2024 року № 2034 

Сертифікат зареєстровано 

25.06.2002 року у Книзі  

реєстрації сертифікатів на право 

на земельну частку (пай) за № 

438 

3 Козар 

Ольга 

Федорівна 

с. Київець, 

вул. Шевченка, 27 

0,76 Розвадівська 

сільська рада, 

с. Київець, 

Стрийського 

району, Львівської 

області               

Сертифікат на земельну частку 

(пай) РН №650191 від 22.03.2013 

р. на підставі Свідоцтва про 

право на спадщину за законом 
від 19.03.2013 року № 526 

Сертифікат зареєстровано 

04.07.2002 року у Книзі  

реєстрації сертифікатів на право 

на земельну частку (пай) за № 

149 

 

 

 

                     Сільський голова                                                 Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                          
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П”ядесят  друга чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2024 року                    с. Розвадів        № проект 

 

«Про внесення змін до  книг   

погосподарського обліку» 

 

Розглянувши заяви жителів Розвадівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади  про внесення змін до книг по господарського обліку до розділу  № 3 «Земля в 

особистому користуванні об’єкта», керуючись ст. 12 Земельного кодексу України п. 34 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок 

постійної комісії з питань земельних відносин, екології, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою, Розвадівська 

сільська рада, 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести  зміни до книг погосподарського обліку до розділу №3 «Земля в 

особистому користуванні об’єкта» жителям Розвадівської сільської ради об’єднаної 

територіальної громади. 

2.  Відповідальним особам за ведення книг  погосподарського обліку  внести  зміни 

до розділу № 3  «Земля в особистому користуванні об’єкта». 

3.   Контроль за виконанням  даного рішення  покласти  на  старост  сіл  Розвадівської 

сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                     Роман  СИДОР 

 

 

 



 

 

 

 

 

                            

                                                              Додаток №1 до рішення № проект від 22.08.2024  

року 

№з/п  

ПІБ, адреса 

Особовий 

рахунок 

Площа,га 

станом  на 

01.01.2024 

Площа, га 

станом на 

22.08.2024 

 

Примітки 

1.  Раделицька 

Віра 

Степанівна,                        
с. Надітичі,                      

вул. Франка, 41 

02-560-1  0,50 Сіножаті- 0,50 га          

с. Надітичі 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                     Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 



 

 

 

 


	1352500000
	„Про затвердження звіту про виконання
	ВИРІШИЛА:
	Бюджетна програма
	Розвадівської сільської ради
	нова редакція
	І. ЗАГАЛЬНА ЧАСТИНА
	ІІ. ВИЗНАЧЕННЯ ПРОБЛЕМ, НА РОЗВ'ЯЗАННЯ ЯКИХ СПРЯМОВАНА  ПРОГРАМА
	ІІІ.МЕТА ТА ОСНОВНІ ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ
	IV.ФІНАНСУВАННЯ  ПРОГРАМИ
	V.ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАННЯ  ПРОГРАМИ
	VІ. КООРДИНАЦІЯ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ХОДОМ
	ВИКОНАННЯ  ПРОГРАМИ
	І.ПАСПОРТ
	ЗМІСТ
	ІІ.   Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма
	ІІІ.  Визначення мети Програми
	V. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання Програми
	VI. Перелік завдань, заходів та результативні показники Програми

